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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2019 

RESULTADO FINAL 

 
 

CAMPUS CAMPUS PETROLINA 

 
 
 
 

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 1022 PEDRO LUCAS RODRIGUES DE CASTRO 9.6 CLASSIFICADO 

2 6250 GIRLÂNIO EMANUEL SANTANA TORRES 9.5 CLASSIFICADO 

3 9460 YASMIN ALMEIDA RODRIGUES 9.4 CLASSIFICADO 

4 1162 DAVI RODRIGUES DOS SANTOS 9.4 CLASSIFICADO 

5 2700 MARIA ANTONIA COSTA SILVA 9.3 CLASSIFICADO 

6 4770 RAFAELA DAMASCENO COELHO 9.3 CLASSIFICADO 

7 2418 MARIA ELVIRA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 9.2 CLASSIFICADO 

8 1431 VITÓRIA BARBOSA DE AMORIM 9.1 CLASSIFICADO 

9 5275 VICTOR EBERT DA SILVA 9.1 CLASSIFICADO 

10 1546 IANNY VITORIA DE SA GONÇALVES 9.1 CLASSIFICADO 

11 6679 DJENIFY ADRIELI LACERDA SILVA 9.1 CLASSIFICADO 

12 1451 BRISA NYCOLE RIBEIRO DOS SANTOS 9.0 CLASSIFICADO 

13 7101 MARIA KATARINA SOUZA LOPES CORDEIRO 9.0 CLASSIFICADO 

14 4460 KAILANY DE SALES BARBOSA 9.0 CLASSIFICADO 

15 5560 JÂNIO CLESIO RODRIGUES MACEDO 9.0 CLASSIFICADO 

16 3584 MARIA RAVILLY FREIRE BRITO 8.9 CLASSIFICADO 

17 597 DIEGO COSTA DA MATA 8.9 CLASSIFICADO 

18 4498 JENIFFER NUNES DE AMORIM 8.9 LISTA DE ESPERA 

19 5397 ELLEN DA SILVA ALVES 8.9 LISTA DE ESPERA 

20 7767 JORGE GUILHERME NUNES DA MACENA 8.9 LISTA DE ESPERA 

21 7105 LARA GABRIELLE NUNES DE SÁ SOUZA 8.9 LISTA DE ESPERA 

22 5004 ROBERTO LUCAS DE MELO LIMA JÚNIOR 8.8 LISTA DE ESPERA 

23 4963 DIOGO AUGUSTO DA SILVA BARROS 8.8 LISTA DE ESPERA 

24 1796 MARIA LUIZA DE ARAÚJO SILVA 8.7 LISTA DE ESPERA 

25 3070 JOSE ANTONIO SANTOS DE CARVALHO 8.7 LISTA DE ESPERA 

26 6006 KÍRIA BELMIRO BISPO 8.7 LISTA DE ESPERA 

27 8804 RAYZA ROCHA PEREIRA 8.6 LISTA DE ESPERA 

28 3060 KEVEN ANDRE DA SILVA ALENCAR 8.6 LISTA DE ESPERA 

29 1177 ANA LETICIA FARIAS XAVIER 8.6 LISTA DE ESPERA 

30 7115 RAYSSA CYELLE BRITO OLIVEIRA 8.6 LISTA DE ESPERA 

31 1167 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA GONÇALVES 8.6 LISTA DE ESPERA 

32 927 JOÃO MIGUEL MONTEIRO LIMA 8.6 LISTA DE ESPERA 

33 1238 GIOVANNA DO CARMO RODRIGUES DA SILVA 8.6 LISTA DE ESPERA 

34 9421 GUSTAVO RODRIGUES PEREIRA 8.6 LISTA DE ESPERA 

35 4503 GEOVANA NUNES DE AMORIM 8.6 LISTA DE ESPERA 

36 8109 JOÃO LUCAS ALMEIDA LIRA DA SILVA 8.6 LISTA DE ESPERA 
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Inscrição Nome Nota Situação 

37 998 WALLESKA ALMEIDA MARTINS 8.6 LISTA DE ESPERA 

38 8190 LARISSA BARBOSA SALES 8.6 LISTA DE ESPERA 

39 7588 DOUGLAS LUIS ALVES DOS SANTOS 8.6 LISTA DE ESPERA 

40 3944 SABRINA ARAÚJO ALBUQUERQUE 8.5 LISTA DE ESPERA 

41 4145 IUDI EMANUEL ALENCAR DE SOUZA 8.5 LISTA DE ESPERA 

42 4103 MATHEUS FERREIRA CARDOSO 8.5 LISTA DE ESPERA 

43 4226 ICARO DARLAN PEREIRA SANTOS 8.5 LISTA DE ESPERA 

44 3938 JOÃO MAYCON GOMES SALES 8.5 LISTA DE ESPERA 

45 2216 JOSÉ JUAN FERRO DOS SANTOS 8.5 LISTA DE ESPERA 

46 9396 LAISLA DE OLIVEIRA ARIZE 8.4 LISTA DE ESPERA 

47 2252 ERICK RAFAEL DE LIMA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

48 1658 AUGUSTO COELHO DO NASCIMENTO 8.4 LISTA DE ESPERA 

49 2253 JOÃO PEDRO DA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

50 8807 LAYS MIRELLY DOS SANTOS RIBEIRO 8.3 LISTA DE ESPERA 

51 4012 FABRICIO JOSE SANTOS BONFIM 8.3 LISTA DE ESPERA 

52 9428 MARIA CLARA SILVA SANTOS 8.3 LISTA DE ESPERA 

53 1196 PALOMA DA SILVA SANTOS 8.3 LISTA DE ESPERA 

54 5780 MIRLA CHRISTIE RODRIGUES DA CRUZ CASTRO 8.3 LISTA DE ESPERA 

55 4885 MARIA CLAUDIA BARRETO DA SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

56 7715 LARA VITORIANO RODRIGUES BRITO LIMA 8.3 LISTA DE ESPERA 

57 8642 LAÍZA RUANNA NONATO EVANGELISTA 8.3 LISTA DE ESPERA 

58 7765 MARÍLIA DE SANTANA PEDREIRA 8.2 LISTA DE ESPERA 

59 8430 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS 8.2 LISTA DE ESPERA 

60 6020 ANNY KAROLLINE SOARES PEREIRA 8.2 LISTA DE ESPERA 

61 1391 ARMANDO BRUNO DE MELO 8.2 LISTA DE ESPERA 

62 4676 KILVIA DE MELO DANTAS 8.2 LISTA DE ESPERA 

63 7614 GEANDERSON ALENCAR DE BARROS 8.1 LISTA DE ESPERA 

64 475 JAMILLY ALENCAR CAVALCANTE DE ALMEIDA 8.1 LISTA DE ESPERA 

65 2123 EMILLY RAISSA DA SILVA OLIVEIRA 8.1 LISTA DE ESPERA 

66 8213 VITOR GABRIEL CARVALHO DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

67 6696 GUSTAVO MARIANO DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

68 7310 JAIANE DOS SANTOS BARBOSA 8.1 LISTA DE ESPERA 

69 7761 THAISA FERREIRA DE JESUS 8.1 LISTA DE ESPERA 

70 3653 LUÍS CARLOS MACÊDO RODRIGUES 8.1 LISTA DE ESPERA 

71 5756 LUANA RODRIGUES DOS SANTOS 8.1 LISTA DE ESPERA 

72 1830 ALYSSA DA SILVA RIBEIRO MONTEIRO 8.1 LISTA DE ESPERA 

73 9480 WESLLEY DA SILVA ALBUQUERQUE 8.1 LISTA DE ESPERA 

74 5022 KAIKE SARAIVA DA SILVA 8.0 LISTA DE ESPERA 

75 6254 ELIZABETE PEREIRA SANTANA 8.0 LISTA DE ESPERA 

76 7502 YNGRID FERREIRADA SILVA BARBOSA 8.0 LISTA DE ESPERA 

77 3594 MONIELLE DE SÁ SOUZA 8.0 LISTA DE ESPERA 

78 1106 JAQUELINE OLIVEIRA SILVA 8.0 LISTA DE ESPERA 

79 477 PEDRO HENRICO BATISTA DA SILVA 8.0 LISTA DE ESPERA 

80 2249 RUAMA LAURENÇA DO NASCIMENTO 8.0 LISTA DE ESPERA 

81 4607 ANA CAROLINA DA SILVA BARRETO 8.0 LISTA DE ESPERA 

82 5755 BIANCA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 8.0 LISTA DE ESPERA 

83 7445 ANNY LOUIZE LESSA DA SILVA 8.0 LISTA DE ESPERA 

84 6651 MAYNARA ALVES IZIDORIO 8.0 LISTA DE ESPERA 
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85 1313 VANESSA DA SILVA SANTANA 8.0 LISTA DE ESPERA 

86 7195 VICTOR GABRIEL FERREIRA DE SANTANA 7.9 LISTA DE ESPERA 

87 313 VICTOR GABRIEL FERREIRA DE SANTANA 7.9 LISTA DE ESPERA 

88 4178 MARIA LUIZA DA SILVA NASCIMENTO 7.9 LISTA DE ESPERA 

89 5069 LAURA BETANIA MARTINS MACIEL DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

90 5345 EDUARDA STHÉFANE DA SILVA SANTOS 7.9 LISTA DE ESPERA 

91 124 KALLINE TACIANY DO NASCIMENTO BARROS 7.9 LISTA DE ESPERA 

92 5979 JOÃO VITOR BARBOZA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

93 1348 MARIA EDUARDA SILVA DE AMORIM 7.9 LISTA DE ESPERA 

94 7416 CARLOS HENRIQUE CAMPOS MENEZES 7.9 LISTA DE ESPERA 

95 2951 CLOVISMÁRIO RODRIGUES DE MACEDO 7.8 LISTA DE ESPERA 

96 5081 ANNA LÍVIA RODRIGUES BEZERRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

97 3936 MARCELO HENRIQUE BARBOSA COSTA 7.8 LISTA DE ESPERA 

98 1218 MATHEUS PINHEIRO 7.8 LISTA DE ESPERA 

99 6339 ALAN RODRIGUES DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

100 8194 EVELLYN ALMEIDA SILVEIRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

101 7387 EDSON VICTOR DE CARVALHO FREITAS 7.8 LISTA DE ESPERA 

102 2715 WALLISSON DE MELO REIS 7.8 LISTA DE ESPERA 

103 500 FERNANDO SOUZA COELHO 7.8 LISTA DE ESPERA 

104 766 ALEX DAVI DOS ANJOS CAMARGO 7.8 LISTA DE ESPERA 

105 2080 CARINE DE SOUZA SILVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

106 6824 VITÓRIA GABRIELA ARAÚJO SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

107 1418 VANDERSON IANA ALVES CARDOSO 7.7 LISTA DE ESPERA 

108 5077 BRUNA CARDOSO DE SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

109 4398 ANA VALERIA DE CARVALHO CANTARELLI 7.7 LISTA DE ESPERA 

110 3489 EMILLE LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 7.7 LISTA DE ESPERA 

111 2471 MARIA EDUARDA DE BRITO ALMEIDA 7.7 LISTA DE ESPERA 

112 2403 VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS 7.7 LISTA DE ESPERA 

113 5058 LUIZ CARLOS ABREU NEVES DOS SANTOS 7.7 LISTA DE ESPERA 

114 520 BRUNA CAROLINE DOS SANTOS COSTA 7.6 LISTA DE ESPERA 

115 5105 ADILSON LIMA DE AMORIM 7.6 LISTA DE ESPERA 

116 9466 STHEPHANNY THALYTA RAMALHO DOS SANTOS 7.6 LISTA DE ESPERA 

117 5747 JOAO LUCAS LIMA TORRES 7.6 LISTA DE ESPERA 

118 6938 JAMILI VITORIA DA SILVA MARTINS 7.6 LISTA DE ESPERA 

119 1689 ERIK DE OLIVEIRA CARVALHO 7.5 LISTA DE ESPERA 

120 1014 DHENNYFY BARBOSA NASCIMENTO 7.5 LISTA DE ESPERA 

121 2847 IZABELE LUIZA DE OLIVEIRA SOUSA 7.5 LISTA DE ESPERA 

122 2720 LETICIA VITORIA SAMPAIO SANTANA 7.5 LISTA DE ESPERA 

123 5570 DANILO RIBEIRO DE SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

124 2177 RAFAEL VINICIUS DE CASTILHO VASCONCELOS 7.5 LISTA DE ESPERA 

125 100 ALEX PEDRO DE SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

126 4173 ANA BEATRIZ ALVES GALVAO 7.5 LISTA DE ESPERA 

127 4075 THALYS GABRIEL GOMES RODRIGUES 7.4 LISTA DE ESPERA 

128 2169 CAMILLY CORDEIRO DAS VIRGENS 7.4 LISTA DE ESPERA 

129 4162 LAURA BRENDA DA SILVA SOUZA 7.4 LISTA DE ESPERA 

130 3587 YASMIM BIANCA DE SOUZA REZENDE 7.4 LISTA DE ESPERA 

131 5262 ERIKA YASMIN CONCEIÇÃO FERREIRA 7.4 LISTA DE ESPERA 

132 5640 LEONARDO DUARTE REIS JUNIOR 7.4 LISTA DE ESPERA 
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133 5767 MARICLEIDE COELHO DA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

134 2594 ROGER DA ROCHA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

135 9153 WESLEY DANIEL GOMES PEREIRA 7.4 LISTA DE ESPERA 

136 7974 RAFAEL SOUZA MONTEIRO RIBEIRO DA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

137 8075 JERUZA LETÍCIA SIQUEIRA MENDES 7.3 LISTA DE ESPERA 

138 170 MARIA KAROLYNE MACEDO DE OLIVEIRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

139 6464 GONÇALA ITAINA DO NASCIMENTO FREIRE 7.3 LISTA DE ESPERA 

140 2340 EVELYN MONIQUE MARTINS BRITO 7.3 LISTA DE ESPERA 

141 7177 JONAS DANIEL MARQUES DE SOUZA SANTOS 7.3 LISTA DE ESPERA 

142 2114 CICERO WESLEY MENDES DA SILVA 7.3 LISTA DE ESPERA 

143 8417 LAYANE DE SOUZA TELES 7.3 LISTA DE ESPERA 

144 6087 SABRINA PIOVANE DOS SANTOS FELIX 7.3 LISTA DE ESPERA 

145 6279 VITÓRIA NAINA PEREIRA DA SILVA SANTOS 7.3 LISTA DE ESPERA 

146 3109 GUYLHERME DIAS RODRIGUES 7.3 LISTA DE ESPERA 

147 8373 SABRIDA DE SÁ SANTOS 7.2 LISTA DE ESPERA 

148 7781 GABRIELLY VITORIA DA SILVA SIQUEIRA 7.2 LISTA DE ESPERA 

149 3220 MARIA LUIZA RODRIGUES DE CARVALHO 7.2 LISTA DE ESPERA 

150 2263 ANA BEATRIZ JUNCAR DIAS 7.2 LISTA DE ESPERA 

151 6239 LORENA PEREIRA SOUZA ALVEZ 7.2 LISTA DE ESPERA 

152 359 RAFAEL BAGAGI DOS ANJOS SILVA 7.2 LISTA DE ESPERA 

153 3440 DARIANE COSTA DA SILVA 7.2 LISTA DE ESPERA 

154 2519 RUTH NERI LIMA 7.2 LISTA DE ESPERA 

155 2714 MARINA AMORIM DOS SANTOS 7.2 LISTA DE ESPERA 

156 8579 JHENIFFER RIBEIRO OLIVEIRA 7.2 LISTA DE ESPERA 

157 127 ALEXSANDRO DA CONCEIÇÃO MARINHO 7.2 LISTA DE ESPERA 

158 5792 EMILLY MARIA DE SOUZA LIMA 7.2 LISTA DE ESPERA 

159 6107 CARLOS LEVY NASCIMENTO DIAS 7.1 LISTA DE ESPERA 

160 1877 LUMA DE SOUZA BARBOSA 7.1 LISTA DE ESPERA 

161 5689 SANNA VITORIA SILVA TERTO 7.1 LISTA DE ESPERA 

162 3084 ÉRIC VITORINO SOUZA 7.1 LISTA DE ESPERA 

163 994 ANDRÉIA DE JESUS RODRIGUES 7.1 LISTA DE ESPERA 

164 1976 ANA DANIELLE SOUZA LUNA 7.1 LISTA DE ESPERA 

165 1922 LUYS HENRIQUE TIMOTEO DE SOUSA 7.0 LISTA DE ESPERA 

166 7316 CARLA GABRIELY MEDRADO DA SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

167 6801 YASMIN BARBOSA DA SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

168 5010 JOYCE LAIANNE PEREIRA DA CRUZ LEITE 7.0 LISTA DE ESPERA 

169 4292 JOÃO VICTOR RIBEIRO DE ARAÚJO 7.0 LISTA DE ESPERA 

170 2906 LARA LETÍCIA DE SÁ DAMASCENO 7.0 LISTA DE ESPERA 

171 1990 JÔNATAS NATAN PEREIRA AMANDO 7.0 LISTA DE ESPERA 

172 4680 ANA CLARA DAMASCENO DOS SANTOS 6.9 LISTA DE ESPERA 

173 5305 ANTONIO VINICIUS PEREIRA NORONHA 6.9 LISTA DE ESPERA 

174 4302 THAYNARA MARIA DA SILVA LINHARES 6.9 LISTA DE ESPERA 

175 3651 IURY KAUÃ FABIANO DA SILVA 6.8 LISTA DE ESPERA 

176 3520 ADRIEL RODRIGUES DA SILVA 6.8 LISTA DE ESPERA 

177 9330 MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 6.8 LISTA DE ESPERA 

178 2893 LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA 6.8 LISTA DE ESPERA 

179 6251 EZEQUIEL LUCAS DA SILVA SANTOS 6.7 LISTA DE ESPERA 

180 3461 AMANDA BARBOSA DA SILVA 6.7 LISTA DE ESPERA 



Gerado em: 08/01/2020 às 17:03:26 

Página 5 de 36 
 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

181 999 ANDREZA DE JESUS RODRIGUES 6.7 LISTA DE ESPERA 

182 7216 ANDRE LUIZ SOUZA NUNES FILHO 6.7 LISTA DE ESPERA 

183 6379 SOFIA LAURA RIBEIRO ALMEIDA 6.6 LISTA DE ESPERA 

184 5354 BRUNA LORENA SANTOS SILVA 6.6 LISTA DE ESPERA 

185 2126 KAYLANE VITORIA DA SILVA BARBOSA 6.6 LISTA DE ESPERA 

186 8969 GUSTAVO FERREIRA VERAS 6.5 LISTA DE ESPERA 

187 4941 CARLOS FELIPE GOMES SOARES 6.5 LISTA DE ESPERA 

188 7940 LUIZ HENRICK BENVENUTO LIMA DA SILVA 6.5 LISTA DE ESPERA 

189 9069 GUSTAVO BEZERRA CARDOSO 6.5 LISTA DE ESPERA 

190 2996 DANILO CERQUIRA AMORIM 6.5 LISTA DE ESPERA 

191 3918 EVALDO DA SILVA NUNES 6.5 LISTA DE ESPERA 

192 5691 JOSE ROBSON DA SILVA SILVA 6.4 LISTA DE ESPERA 

193 8172 FERNANDO OLIVEIRA COSTA 6.4 LISTA DE ESPERA 

194 5858 JOSIVÂNIA DA SILVA GOMES 6.4 LISTA DE ESPERA 

195 7303 DEIVISON PAULINO SANTANA 6.3 LISTA DE ESPERA 

196 2053 MARIA RUTH SILVA ALMEIDA 6.2 LISTA DE ESPERA 

197 6075 NATÁLIA DO NASCIMENTO FREIRE 6.2 LISTA DE ESPERA 

198 2017 LUCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 5.9 LISTA DE ESPERA 

199 7895 ADRIELE FANTINE VICENTE DE SOUZA 5.9 LISTA DE ESPERA 

200 2382 TAYNA ALVES LOPES 5.9 LISTA DE ESPERA 

201 6475 ANA CAROLINA SANTOS SILVA 5.8 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 9460 YASMIN ALMEIDA RODRIGUES 9.4 CLASSIFICADO 

2 9396 LAISLA DE OLIVEIRA ARIZE 8.4 CLASSIFICADO 

3 475 JAMILLY ALENCAR CAVALCANTE DE ALMEIDA 8.1 LISTA DE ESPERA 

4 9480 WESLLEY DA SILVA ALBUQUERQUE 8.1 LISTA DE ESPERA 

5 6651 MAYNARA ALVES IZIDORIO 8.0 LISTA DE ESPERA 

6 6339 ALAN RODRIGUES DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

7 2847 IZABELE LUIZA DE OLIVEIRA SOUSA 7.5 LISTA DE ESPERA 

8 2720 LETICIA VITORIA SAMPAIO SANTANA 7.5 LISTA DE ESPERA 

9 4075 THALYS GABRIEL GOMES RODRIGUES 7.4 LISTA DE ESPERA 

10 2263 ANA BEATRIZ JUNCAR DIAS 7.2 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 4770 RAFAELA DAMASCENO COELHO 9.3 CLASSIFICADO 

2 2418 MARIA ELVIRA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 9.2 CLASSIFICADO 

3 5397 ELLEN DA SILVA ALVES 8.9 LISTA DE ESPERA 

4 5004 ROBERTO LUCAS DE MELO LIMA JÚNIOR 8.8 LISTA DE ESPERA 

5 9421 GUSTAVO RODRIGUES PEREIRA 8.6 LISTA DE ESPERA 

6 998 WALLESKA ALMEIDA MARTINS 8.6 LISTA DE ESPERA 

7 3944 SABRINA ARAÚJO ALBUQUERQUE 8.5 LISTA DE ESPERA 

8 4145 IUDI EMANUEL ALENCAR DE SOUZA 8.5 LISTA DE ESPERA 
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9 2252 ERICK RAFAEL DE LIMA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

10 4012 FABRICIO JOSE SANTOS BONFIM 8.3 LISTA DE ESPERA 

11 8213 VITOR GABRIEL CARVALHO DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

12 6696 GUSTAVO MARIANO DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

13 4607 ANA CAROLINA DA SILVA BARRETO 8.0 LISTA DE ESPERA 

14 2951 CLOVISMÁRIO RODRIGUES DE MACEDO 7.8 LISTA DE ESPERA 

15 6824 VITÓRIA GABRIELA ARAÚJO SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

16 5077 BRUNA CARDOSO DE SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

17 5105 ADILSON LIMA DE AMORIM 7.6 LISTA DE ESPERA 

18 1689 ERIK DE OLIVEIRA CARVALHO 7.5 LISTA DE ESPERA 

19 2169 CAMILLY CORDEIRO DAS VIRGENS 7.4 LISTA DE ESPERA 

20 170 MARIA KAROLYNE MACEDO DE OLIVEIRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

21 7177 JONAS DANIEL MARQUES DE SOUZA SANTOS 7.3 LISTA DE ESPERA 

22 6087 SABRINA PIOVANE DOS SANTOS FELIX 7.3 LISTA DE ESPERA 

23 3109 GUYLHERME DIAS RODRIGUES 7.3 LISTA DE ESPERA 

24 2519 RUTH NERI LIMA 7.2 LISTA DE ESPERA 

25 5305 ANTONIO VINICIUS PEREIRA NORONHA 6.9 LISTA DE ESPERA 

26 9330 MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 6.8 LISTA DE ESPERA 

27 3461 AMANDA BARBOSA DA SILVA 6.7 LISTA DE ESPERA 

28 4941 CARLOS FELIPE GOMES SOARES 6.5 LISTA DE ESPERA 

29 6075 NATÁLIA DO NASCIMENTO FREIRE 6.2 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 4963 DIOGO AUGUSTO DA SILVA BARROS 8.8 CLASSIFICADO 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 1451 BRISA NYCOLE RIBEIRO DOS SANTOS 9.0 CLASSIFICADO 

2 597 DIEGO COSTA DA MATA 8.9 CLASSIFICADO 

3 1796 MARIA LUIZA DE ARAÚJO SILVA 8.7 CLASSIFICADO 

4 8804 RAYZA ROCHA PEREIRA 8.6 CLASSIFICADO 

5 7115 RAYSSA CYELLE BRITO OLIVEIRA 8.6 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO B ) 

6 2216 JOSÉ JUAN FERRO DOS SANTOS 8.5 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F ) 

7 2253 JOÃO PEDRO DA SILVA 8.4 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F ) 

8 8807 LAYS MIRELLY DOS SANTOS RIBEIRO 8.3 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO H ) 

9 9428 MARIA CLARA SILVA SANTOS 8.3 LISTA DE ESPERA 

10 4676 KILVIA DE MELO DANTAS 8.2 LISTA DE ESPERA 

11 2123 EMILLY RAISSA DA SILVA OLIVEIRA 8.1 LISTA DE ESPERA 

12 7310 JAIANE DOS SANTOS BARBOSA 8.1 LISTA DE ESPERA 

13 1106 JAQUELINE OLIVEIRA SILVA 8.0 LISTA DE ESPERA 

14 477 PEDRO HENRICO BATISTA DA SILVA 8.0 LISTA DE ESPERA 

15 1313 VANESSA DA SILVA SANTANA 8.0 LISTA DE ESPERA 
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16 2715 WALLISSON DE MELO REIS 7.8 LISTA DE ESPERA 

17 766 ALEX DAVI DOS ANJOS CAMARGO 7.8 LISTA DE ESPERA 

18 3489 EMILLE LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 7.7 LISTA DE ESPERA 

19 2471 MARIA EDUARDA DE BRITO ALMEIDA 7.7 LISTA DE ESPERA 

20 5570 DANILO RIBEIRO DE SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

21 2594 ROGER DA ROCHA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

22 9153 WESLEY DANIEL GOMES PEREIRA 7.4 LISTA DE ESPERA 

23 2114 CICERO WESLEY MENDES DA SILVA 7.3 LISTA DE ESPERA 

24 4302 THAYNARA MARIA DA SILVA LINHARES 6.9 LISTA DE ESPERA 

25 3520 ADRIEL RODRIGUES DA SILVA 6.8 LISTA DE ESPERA 

26 2893 LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA 6.8 LISTA DE ESPERA 

27 7303 DEIVISON PAULINO SANTANA 6.3 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 3070 JOSE ANTONIO SANTOS DE CARVALHO 8.7 CLASSIFICADO 

2 3060 KEVEN ANDRE DA SILVA ALENCAR 8.6 CLASSIFICADO 

3 927 JOÃO MIGUEL MONTEIRO LIMA 8.6 CLASSIFICADO 

4 5022 KAIKE SARAIVA DA SILVA 8.0 CLASSIFICADO 

5 3220 MARIA LUIZA RODRIGUES DE CARVALHO 7.2 LISTA DE ESPERA 

6 8579 JHENIFFER RIBEIRO OLIVEIRA 7.2 LISTA DE ESPERA 

 
 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 3587 YASMIM BIANCA DE SOUZA REZENDE 7.4 CLASSIFICADO 

 
 
 
 
 

CURSO ELETROTÉCNICA - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 316 ISLA TAWANE BRITO DA COSTA 9.4 CLASSIFICADO 

2 781 ERICK ANTONIO DE ATAIDES SOUSA 9.3 CLASSIFICADO 

3 3316 JULIO CESAR TAVARES GOMES 9.3 CLASSIFICADO 

4 6042 RAMON ALLAN DOS SANTOS FLORENCIO 9.2 CLASSIFICADO 

5 6185 MILENA MARQUES DA SILVA 9.1 CLASSIFICADO 

6 171 PAULO CESAR CORDEIRO SANTOS 9.1 CLASSIFICADO 

7 345 AUGUSTO SANTOS SILVA 9.0 CLASSIFICADO 

8 3751 NATANAEL NEFIGUÉS DE LIMA SOUZA 8.9 CLASSIFICADO 

9 5071 DEISE HELLYN DA SILVA GOMES 8.8 CLASSIFICADO 

10 1620 ÉRIK AUGUSTO DE SOUZA SILVA 8.8 CLASSIFICADO 

11 4870 ANNY CAROLINE MELO BATISTA 8.8 CLASSIFICADO 
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12 1289 GABRIEL DE JESUS MORAES 8.8 CLASSIFICADO 

13 7754 ANA LUIZA ELIAS DE JESUS 8.7 CLASSIFICADO 

14 2039 FELIPE SILVA DE MELO 8.7 CLASSIFICADO 

15 3238 MARCOS ALEXANDRE LACERDA BEZERRA 8.7 CLASSIFICADO 

16 482 ANTONIO MANOEL DIAS DA MOTA 8.6 CLASSIFICADO 

17 5292 SOFIA SANTOS DA SILVA 8.6 CLASSIFICADO 

18 1741 ERICK NASCIMENTO SILVA 8.6 LISTA DE ESPERA 

19 1173 NATANAEL DA SILVA 8.6 LISTA DE ESPERA 

20 6925 WANDSON RAMALHO RODRIGUES 8.6 LISTA DE ESPERA 

21 2066 LUIZ HENRIQUE XAVIER DA SILVA 8.6 LISTA DE ESPERA 

22 90 KETLIN SABRINE DA COSTA LEANDRO 8.5 LISTA DE ESPERA 

23 3528 EMANUELLA LAIANY RIBEIRO PEREIRA 8.5 LISTA DE ESPERA 

24 5283 FLÁVIO RODRIGUES GOMES 8.5 LISTA DE ESPERA 

25 3126 ANDRE MARCOS DA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

26 9140 FELIPE VIEIRA DA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

27 2944 PAULO WARYSSON FERREIRA BRITO 8.4 LISTA DE ESPERA 

28 4516 MARIA RAQUEL COELHO RODRIGUES 8.4 LISTA DE ESPERA 

29 3241 ANDREY MAX COELHO BARROS 8.3 LISTA DE ESPERA 

30 2942 ANDERSON DOS REIS MACEDO 8.3 LISTA DE ESPERA 

31 2181 JONATAS ARAUJO MATIAS 8.3 LISTA DE ESPERA 

32 3074 VITOR GABRIEL MARTINS DA SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

33 3979 PAULO HENRIQUE DAMASCENO BIONE DE ANDRADE 8.3 LISTA DE ESPERA 

34 336 YAN ALBUQUERQUE GONÇALVES 8.3 LISTA DE ESPERA 

35 6590 YASMIN MENDES DE SOUSA 8.3 LISTA DE ESPERA 

36 9311 ARIEL MARINHO FREITAS 8.3 LISTA DE ESPERA 

37 1246 MAICON XAVIER SILVA BARBOSA 8.3 LISTA DE ESPERA 

38 9332 JUAN PABLO BOMFIM SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

39 4905 THIAGO PABLO DE SOUZA SANTO 8.2 LISTA DE ESPERA 

40 1312 NICOLAS GABRIEL DE MACEDO MEDRADO 8.2 LISTA DE ESPERA 

41 4339 JOÃO PAULO FREIRE BRAGA 8.1 LISTA DE ESPERA 

42 6692 UEVERTON DOS SANTOS PASSOS MARQUES 8.1 LISTA DE ESPERA 

43 7133 CAIO CÉSAR FAUSTINO DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

44 6895 JOÃO GABRIEL MIRA SANTOS 8.1 LISTA DE ESPERA 

45 3571 CEZAR THAINAN DE SOUZA 8.1 LISTA DE ESPERA 

46 5178 PABLO RIAN SILVA OLIVEIRA 8.1 LISTA DE ESPERA 

47 4323 WESLLY SILVA COELHO DA LUZ 8.0 LISTA DE ESPERA 

48 8396 PAULA ESTER AMORIM NUNES 8.0 LISTA DE ESPERA 

49 5850 WILLIAN RODRIGUES CAVALCANTE 8.0 LISTA DE ESPERA 

50 1231 CARLOS ALEXANDRE LISBOA COSTA 8.0 LISTA DE ESPERA 

51 2599 PRISCILA SOUSA 8.0 LISTA DE ESPERA 

52 6524 ADSON SANTOS MENEZES 8.0 LISTA DE ESPERA 

53 5510 MATEUS DIAS NUNES 7.9 LISTA DE ESPERA 

54 1657 CICERO DE SALES ALVES 7.9 LISTA DE ESPERA 

55 856 THAIANE LOUISE LIMA DE FRANÇA 7.9 LISTA DE ESPERA 

56 4221 VITORIA DE JESUS LIMA 7.9 LISTA DE ESPERA 

57 5522 NAUAN CHRISTIAN DE OLIVEIRA PAULINO 7.9 LISTA DE ESPERA 

58 8163 DAVI ALVES CARDOSO DE OLIVEIRA 7.9 LISTA DE ESPERA 

59 1516 ANNA VICTORIA DINO DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

60 4032 PEDRO HENRIQUE LACERDA DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

61 6349 ANA LÍVIA LOPES FERREIRA 7.9 LISTA DE ESPERA 
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62 6634 SHEILA DE SOUZA FERREIRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

63 5853 CICERA LAYANE DELMONDES DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

64 3333 EDUARDO REIS RODRIGUES DA SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

65 575 HEDWIRGES SABRINA LEANDRO GOMES DE SANTANA 7.8 LISTA DE ESPERA 

66 2498 LETÍCIA VASCONCELOS BERTI SANJUAN 7.8 LISTA DE ESPERA 

67 4515 GABRIEL FAVERO RODRIGUES 7.8 LISTA DE ESPERA 

68 5157 VICTOR GABRIEL COELHO MARINHO DE LIMA 7.8 LISTA DE ESPERA 

69 1447 JOSEPH RAFAEL MONTEIRO ROSA JUNIOR 7.7 LISTA DE ESPERA 

70 3340 JOÃO VITHOR OLIVEIRA DA SILVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

71 9376 JOÃO PEDRO RODRIGUES DE LIRA 7.7 LISTA DE ESPERA 

72 3769 KAIO HENRIQUE GONÇALVES FONSECA 7.7 LISTA DE ESPERA 

73 6417 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE CARVALHO 7.7 LISTA DE ESPERA 

74 3839 CARLOS GABRIEL FERREIRA LIMA 7.7 LISTA DE ESPERA 

75 9042 DARLAN PEREIRA GOMES 7.6 LISTA DE ESPERA 

76 8856 ERIKA REBECA ALVES E BELEM 7.6 LISTA DE ESPERA 

77 8902 INGRID RAYLA DE JESUS LEAL 7.6 LISTA DE ESPERA 

78 4425 GUSTAVO RODRIGUES DE MELO 7.6 LISTA DE ESPERA 

79 7037 THAUANE KETLEN SANTOS ARAUJO 7.5 LISTA DE ESPERA 

80 5785 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA BRAGA 7.5 LISTA DE ESPERA 

81 8043 TAYSSA WANESSA FERREIRA DA SILVA 7.5 LISTA DE ESPERA 

82 1951 RONIESLEY FERREIRA PACHECO 7.5 LISTA DE ESPERA 

83 5193 LUIS RODRIGUES BARBOSA 7.5 LISTA DE ESPERA 

84 5902 RYAN VICTOR AMORIM SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

85 377 IGOR EMMANUEL ALVES DA SILVA 7.5 LISTA DE ESPERA 

86 993 BRUNO XAVIER DE SOUSA 7.4 LISTA DE ESPERA 

87 5361 NATANAEL REIS LOURENÇO DE SALES 7.4 LISTA DE ESPERA 

88 7889 WIRYSLANE DA SILVA SANTOS 7.4 LISTA DE ESPERA 

89 3844 ADEILSON LOURENÇO DA SILVA JUNIOR 7.4 LISTA DE ESPERA 

90 6032 WILHAMYS JOSÉ GOMES DOS SANTOS 7.4 LISTA DE ESPERA 

91 2556 ANDREZA DA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

92 425 CAIO LUCAS PEREIRA DE LIMA 7.3 LISTA DE ESPERA 

93 1126 PATRICK MASCENO FARIAS 7.2 LISTA DE ESPERA 

94 2887 FELIPE BRITO DA SILVA 7.2 LISTA DE ESPERA 

95 2040 GABRIEL AMARAL RODRIGUES 7.2 LISTA DE ESPERA 

96 9405 ANA BEATRIZ RODRIGUES DA COSTA 7.2 LISTA DE ESPERA 

97 8059 JONAS ALVES 7.2 LISTA DE ESPERA 

98 1099 CAIO GEOVANI BEZERRA PACHECO 7.2 LISTA DE ESPERA 

99 8627 EMANUEL LIMA DOS SANTOS 7.2 LISTA DE ESPERA 

100 5935 MÁRCIO JOSÉ GOMES DE SOUZA 7.2 LISTA DE ESPERA 

101 8104 JOAO LUCAS DOS REIS OLIVEIRA 7.2 LISTA DE ESPERA 

102 1119 CARLOS HENRIQUE MEDEIROS PEREIRA 7.1 LISTA DE ESPERA 

103 6923 ANA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA 7.1 LISTA DE ESPERA 

104 7717 VICTOR SEBASTIAO DIAS DANTAS 7.1 LISTA DE ESPERA 

105 4886 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA PACHECO 7.1 LISTA DE ESPERA 

106 7270 KAILANNY BIANCA ARRUDA NASCIMENTO 7.1 LISTA DE ESPERA 

107 7447 JOSE ENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 7.1 LISTA DE ESPERA 

108 5424 BIANCA TAINA PEREIRA DE CASTRO 7.1 LISTA DE ESPERA 

109 6253 VICTOR GUSTAVO CARDOSO BORGES 7.1 LISTA DE ESPERA 

110 7877 CAUA SANTANA SILVA DE SOUZA 7.1 LISTA DE ESPERA 

111 4930 BRENNO FRANKLIN COSTA RODRIGUES 7.0 LISTA DE ESPERA 
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112 6078 ALLYSON KAUE DOS SANTOS GOMES 7.0 LISTA DE ESPERA 

113 3864 NATHANAEL GRANJA DA COSTA 7.0 LISTA DE ESPERA 

114 4735 FRANCISCA GEOVANNA DE ARAUJO SOUZA 7.0 LISTA DE ESPERA 

115 2026 GABRIEL DA SILVA SANTOS 7.0 LISTA DE ESPERA 

116 1887 LUCAS CARDOSO OLIVEIRA 7.0 LISTA DE ESPERA 

117 1890 ALISSON RAUL GOMES DE SOUZA 7.0 LISTA DE ESPERA 

118 1149 ITALO MATEUS DOS SANTOS SALVIANO 7.0 LISTA DE ESPERA 

119 2158 PATRICK DA SILVA SOUZA 7.0 LISTA DE ESPERA 

120 4357 LUCAS REINAN DE OLIVEIRA RAMOS 7.0 LISTA DE ESPERA 

121 4206 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES 7.0 LISTA DE ESPERA 

122 3006 KAIO GABRIEL SOARES RANGEL 7.0 LISTA DE ESPERA 

123 5440 EMYLLY VITÓRIA GOMES LEITE DE SOUZA 6.9 LISTA DE ESPERA 

124 4919 ARIANNE ARAÚJO CORDEIRO 6.9 LISTA DE ESPERA 

125 7217 CLECIO SOARES BARBOSA 6.9 LISTA DE ESPERA 

126 6859 JOÃO VITOR MARQUES ALMEIDA CALLOU DE LUCENA 6.9 LISTA DE ESPERA 

127 3515 LUCAS DOS SANTOS AQUINO 6.9 LISTA DE ESPERA 

128 713 DANIEL SERAFIM DA SILVA 6.9 LISTA DE ESPERA 

129 7989 ADAUTO RIBEIRO SOUZA 6.9 LISTA DE ESPERA 

130 2137 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 6.9 LISTA DE ESPERA 

131 6782 AMANDA KAUANE DE LIMA BRANDÃO 6.9 LISTA DE ESPERA 

132 4113 LUCAS NATAN CARDOSO RIBEIRO 6.8 LISTA DE ESPERA 

133 4501 HYANN PETHRUCK SANTANA COSTA 6.8 LISTA DE ESPERA 

134 2134 LUIZ FERNANDO ALVES LUNA 6.8 LISTA DE ESPERA 

135 5872 GEOVANE DE SOUSA SILVA 6.7 LISTA DE ESPERA 

136 5610 ALANNYS VASCONCELOS RODRIGUES 6.7 LISTA DE ESPERA 

137 217 ARTHUR SILVA ARAUJO SÁ 6.7 LISTA DE ESPERA 

138 7647 ANDRE LUCAS LIMA MACIEL 6.7 LISTA DE ESPERA 

139 7186 ELIAQUIM ALMEIDA CARVALHO DE SOUSA 6.7 LISTA DE ESPERA 

140 7633 JOSÉ GUILHERME CORREIA DE MORAIS 6.7 LISTA DE ESPERA 

141 8491 TIAGO REIS DOS SANTOS LIBERATO 6.6 LISTA DE ESPERA 

142 3483 DEIVYD DOS SANTOS ALVES 6.6 LISTA DE ESPERA 

143 9074 RUAN DOS SANTOS LIMA SILVA 6.6 LISTA DE ESPERA 

144 8735 BRENDO EUGÊNIO LIMA DA SILVA 6.5 LISTA DE ESPERA 

145 4079 ANA LETÍCIA RIBEIRO SOUZA 6.5 LISTA DE ESPERA 

146 3118 FABRÍCIO FERREIRA DE OLIVEIRA FILHO 6.5 LISTA DE ESPERA 

147 4207 ADRIAN MATEUS MOURA CAMPOS 6.5 LISTA DE ESPERA 

148 5600 THIARLA RODRIGUES OLIVEIRA 6.4 LISTA DE ESPERA 

149 3935 ANDRE DANIEL FILIPE DE SENA 6.4 LISTA DE ESPERA 

150 6964 LUCAS SILVA ALVES PESSOA 6.4 LISTA DE ESPERA 

151 7726 MARCELO CINTRA DOS SANTOS 6.4 LISTA DE ESPERA 

152 6370 GUSTAVO RIBEIRO CARVALHO TORRES DOS SANTOS 6.4 LISTA DE ESPERA 

153 6954 LUAN LINS BRITO DA SILVA 6.4 LISTA DE ESPERA 

154 7664 DAVI SOUZA LEITE 6.3 LISTA DE ESPERA 

155 5801 ANTONIO FLAVIO GOMES MARQUES 6.3 LISTA DE ESPERA 

156 2251 KAIO VICTOR DAMASCENO VARJÃO 6.2 LISTA DE ESPERA 

157 6814 ISNAILTON COELHO DE MACÊDO 6.2 LISTA DE ESPERA 

158 7626 JOÃO VITOR ALVES DOS SANTOS 6.2 LISTA DE ESPERA 

159 5625 INÁCIO ANDERSON AMARAL DA SILVA GÓES 6.2 LISTA DE ESPERA 

160 3510 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA 6.1 LISTA DE ESPERA 

161 6723 ANTONIO GABRIEL ARRUDA RODRIGUES 6.1 LISTA DE ESPERA 
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162 1693 BRUNO FRANÇA DOS SANTOS 6.1 LISTA DE ESPERA 

163 1895 WANDERSON DE SOUZA RIBEIRO 6.0 LISTA DE ESPERA 

164 2901 WILKIMI DA SILVA ARAÚJO LEAL CARDOSO 5.9 LISTA DE ESPERA 

165 5341 PEDRO HENRIQUE SANTANA ROCHA 5.7 LISTA DE ESPERA 

166 8009 BEARTRIZ COSTA SILVA 5.7 LISTA DE ESPERA 

167 4491 LUAN ALMEIDA DE SOUZA 5.5 LISTA DE ESPERA 

168 7597 FILIPE KAUÊ DOS SANTOS PIRES 5.5 LISTA DE ESPERA 

169 8302 HUGO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 5.5 LISTA DE ESPERA 

170 4271 THALES LIMOEIRO FERREIRA 5.4 LISTA DE ESPERA 

171 5394 ANDRÉ LUIZ RIBEIRDO DO NASCIMENTO 5.3 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 345 AUGUSTO SANTOS SILVA 9.0 CLASSIFICADO 

2 9332 JUAN PABLO BOMFIM SILVA 8.3 CLASSIFICADO 

3 6692 UEVERTON DOS SANTOS PASSOS MARQUES 8.1 LISTA DE ESPERA 

4 856 THAIANE LOUISE LIMA DE FRANÇA 7.9 LISTA DE ESPERA 

5 6634 SHEILA DE SOUZA FERREIRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

6 575 HEDWIRGES SABRINA LEANDRO GOMES DE SANTANA 7.8 LISTA DE ESPERA 

7 2498 LETÍCIA VASCONCELOS BERTI SANJUAN 7.8 LISTA DE ESPERA 

8 3340 JOÃO VITHOR OLIVEIRA DA SILVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

9 9042 DARLAN PEREIRA GOMES 7.6 LISTA DE ESPERA 

10 377 IGOR EMMANUEL ALVES DA SILVA 7.5 LISTA DE ESPERA 

11 7447 JOSE ENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 7.1 LISTA DE ESPERA 

12 8491 TIAGO REIS DOS SANTOS LIBERATO 6.6 LISTA DE ESPERA 

13 5600 THIARLA RODRIGUES OLIVEIRA 6.4 LISTA DE ESPERA 

14 6370 GUSTAVO RIBEIRO CARVALHO TORRES DOS SANTOS 6.4 LISTA DE ESPERA 

15 5801 ANTONIO FLAVIO GOMES MARQUES 6.3 LISTA DE ESPERA 

16 6723 ANTONIO GABRIEL ARRUDA RODRIGUES 6.1 LISTA DE ESPERA 

17 8009 BEARTRIZ COSTA SILVA 5.7 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 7754 ANA LUIZA ELIAS DE JESUS 8.7 CLASSIFICADO 

2 1173 NATANAEL DA SILVA 8.6 CLASSIFICADO 

3 90 KETLIN SABRINE DA COSTA LEANDRO 8.5 LISTA DE ESPERA 

4 9140 FELIPE VIEIRA DA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

5 4516 MARIA RAQUEL COELHO RODRIGUES 8.4 LISTA DE ESPERA 

6 2942 ANDERSON DOS REIS MACEDO 8.3 LISTA DE ESPERA 

7 6590 YASMIN MENDES DE SOUSA 8.3 LISTA DE ESPERA 

8 4905 THIAGO PABLO DE SOUZA SANTO 8.2 LISTA DE ESPERA 

9 3571 CEZAR THAINAN DE SOUZA 8.1 LISTA DE ESPERA 

10 5853 CICERA LAYANE DELMONDES DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

11 3333 EDUARDO REIS RODRIGUES DA SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

12 8856 ERIKA REBECA ALVES E BELEM 7.6 LISTA DE ESPERA 

13 4425 GUSTAVO RODRIGUES DE MELO 7.6 LISTA DE ESPERA 
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14 5361 NATANAEL REIS LOURENÇO DE SALES 7.4 LISTA DE ESPERA 

15 2040 GABRIEL AMARAL RODRIGUES 7.2 LISTA DE ESPERA 

16 7270 KAILANNY BIANCA ARRUDA NASCIMENTO 7.1 LISTA DE ESPERA 

17 4735 FRANCISCA GEOVANNA DE ARAUJO SOUZA 7.0 LISTA DE ESPERA 

18 2026 GABRIEL DA SILVA SANTOS 7.0 LISTA DE ESPERA 

19 7217 CLECIO SOARES BARBOSA 6.9 LISTA DE ESPERA 

20 713 DANIEL SERAFIM DA SILVA 6.9 LISTA DE ESPERA 

21 7989 ADAUTO RIBEIRO SOUZA 6.9 LISTA DE ESPERA 

22 4113 LUCAS NATAN CARDOSO RIBEIRO 6.8 LISTA DE ESPERA 

23 4501 HYANN PETHRUCK SANTANA COSTA 6.8 LISTA DE ESPERA 

24 7664 DAVI SOUZA LEITE 6.3 LISTA DE ESPERA 

25 5394 ANDRÉ LUIZ RIBEIRDO DO NASCIMENTO 5.3 LISTA DE ESPERA 

 
 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 3126 ANDRE MARCOS DA SILVA 8.4 CLASSIFICADO 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 316 ISLA TAWANE BRITO DA COSTA 9.4 CLASSIFICADO 

2 3316 JULIO CESAR TAVARES GOMES 9.3 CLASSIFICADO 

3 6185 MILENA MARQUES DA SILVA 9.1 CLASSIFICADO 

4 1620 ÉRIK AUGUSTO DE SOUZA SILVA 8.8 CLASSIFICADO 

5 2066 LUIZ HENRIQUE XAVIER DA SILVA 8.6 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO B ) 

6 3074 VITOR GABRIEL MARTINS DA SILVA 8.3 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO B ) 

7 1246 MAICON XAVIER SILVA BARBOSA 8.3 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F ) 

8 7133 CAIO CÉSAR FAUSTINO DA SILVA 8.1 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F ) 

9 6524 ADSON SANTOS MENEZES 8.0 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO H ) 

10 993 BRUNO XAVIER DE SOUSA 7.4 LISTA DE ESPERA 

11 1119 CARLOS HENRIQUE MEDEIROS PEREIRA 7.1 LISTA DE ESPERA 

12 4886 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA PACHECO 7.1 LISTA DE ESPERA 

13 6253 VICTOR GUSTAVO CARDOSO BORGES 7.1 LISTA DE ESPERA 

14 4930 BRENNO FRANKLIN COSTA RODRIGUES 7.0 LISTA DE ESPERA 

15 6078 ALLYSON KAUE DOS SANTOS GOMES 7.0 LISTA DE ESPERA 

16 4206 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES 7.0 LISTA DE ESPERA 

17 3006 KAIO GABRIEL SOARES RANGEL 7.0 LISTA DE ESPERA 

18 3483 DEIVYD DOS SANTOS ALVES 6.6 LISTA DE ESPERA 

19 6954 LUAN LINS BRITO DA SILVA 6.4 LISTA DE ESPERA 

20 3510 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA 6.1 LISTA DE ESPERA 

21 1693 BRUNO FRANÇA DOS SANTOS 6.1 LISTA DE ESPERA 

22 1895 WANDERSON DE SOUZA RIBEIRO 6.0 LISTA DE ESPERA 

23 7597 FILIPE KAUÊ DOS SANTOS PIRES 5.5 LISTA DE ESPERA 

24 4271 THALES LIMOEIRO FERREIRA 5.4 LISTA DE ESPERA 
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Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 1657 CICERO DE SALES ALVES 7.9 CLASSIFICADO 

2 3839 CARLOS GABRIEL FERREIRA LIMA 7.7 CLASSIFICADO 

3 1126 PATRICK MASCENO FARIAS 7.2 CLASSIFICADO 

4 5935 MÁRCIO JOSÉ GOMES DE SOUZA 7.2 CLASSIFICADO 

5 1887 LUCAS CARDOSO OLIVEIRA 7.0 LISTA DE ESPERA 

 
 
 
 

CURSO INFORMÁTICA - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 8084 DAVID SAMPAIO MOURA 9.9 CLASSIFICADO 

2 2837 LAURA NERY MUNIZ 9.7 CLASSIFICADO 

3 1930 SÉRGIO MATHEUS ARAUJO SILVA 9.7 CLASSIFICADO 

4 2020 ADRIANO MIGUEL DOS SANTOS 9.6 CLASSIFICADO 

5 6149 GEIZIANE RODRIGUES 9.5 CLASSIFICADO 

6 5148 THOMAZ TORRES DA SILVA 9.5 CLASSIFICADO 

7 5026 PEDRO AUGUSTO MARTINS DE LIMA 9.4 CLASSIFICADO 

8 1143 LUCAS ALENCAR SANTOS 9.4 CLASSIFICADO 

9 3967 ANA ISADORA SARAIVA LIMA DA SILVA 9.4 CLASSIFICADO 

10 7645 LÍVIA CAVALCANTI RODRIGUES 9.3 CLASSIFICADO 

11 5020 ARIEL DO NASCIMENTO DE SOUZA 9.3 CLASSIFICADO 

12 5045 PAULA VITÓRIA LUBARINO RODRIGUES 9.3 CLASSIFICADO 

13 6659 LUIZ EDUARDO DE MENEZES FERREIRA 9.2 CLASSIFICADO 

14 1021 GEORGE ALMEIDA PASSOS 9.2 CLASSIFICADO 

15 2362 KÉLEN ALBUQUERQUE BASTOS 9.2 CLASSIFICADO 

16 7810 YASMIN EMANUELLE SILVA MARTINS 9.1 CLASSIFICADO 

17 1315 EMANUEL FERREIRA MEDRADO 9.1 CLASSIFICADO 

18 678 WESLEY RODRIGUES DE SOUSA 9.1 LISTA DE ESPERA 

19 4018 NIWLARY FERREIRA DE BRITO OLIVEIRA 9.0 LISTA DE ESPERA 

20 6126 MARIA EDUARDA FERREIRA COSTA 9.0 LISTA DE ESPERA 

21 327 LUCIANA GOMES DE LUCENA 9.0 LISTA DE ESPERA 

22 6527 DANIELA DA CONCEIÇÃO SILVA 8.9 LISTA DE ESPERA 

23 4691 NICOLAS RAFAEL SANTOS DE FRANÇA 8.9 LISTA DE ESPERA 

24 4316 MARCUS SENGHOR GUENA DOS SANTOS OLIVEIRA 8.9 LISTA DE ESPERA 

25 7182 ICARO DA SILVA COELHO 8.9 LISTA DE ESPERA 

26 3719 FERNANDO JUNIOR DE SOUSA TIMOTEO 8.8 LISTA DE ESPERA 

27 7751 ISTEFANY CAROLINE PEREIRA SANTANA 8.8 LISTA DE ESPERA 

28 5102 ISAQUE ARAUJO RIBEIRO 8.8 LISTA DE ESPERA 

29 1664 GEOVANNA CARLOS DE ALMEIDA 8.8 LISTA DE ESPERA 

30 2722 ABIGAIL STEFANNY LIRA SANTOS 8.8 LISTA DE ESPERA 

31 7903 MARIA BEATRIZ SALES BARBOSA 8.8 LISTA DE ESPERA 

32 5621 BRUNO BARROS DA SILVA 8.8 LISTA DE ESPERA 

33 4317 ERIVALDO DO NASCIMENTO MORAIS JUNIOR 8.8 LISTA DE ESPERA 
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34 6049 MARCELO VICTOR BATISTA ALVES 8.7 LISTA DE ESPERA 

35 6248 ASHELEY HENRIQUE 8.7 LISTA DE ESPERA 

36 5678 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS BARROS 8.7 LISTA DE ESPERA 

37 6549 CAROLAINE DOS SANTOS OLIVEIRA 8.6 LISTA DE ESPERA 

38 347 ENIFF SAMIRA ALMEIDA GOMES 8.6 LISTA DE ESPERA 

39 4907 SAMIRA PEREIRA DA SILVA 8.6 LISTA DE ESPERA 

40 4572 SARAH DIVA RIBEIRO ALVES 8.6 LISTA DE ESPERA 

41 5141 ASRRAELLY DA SILVA SARAIVA 8.6 LISTA DE ESPERA 

42 7607 CATHIA DE SOUZA COSTA 8.6 LISTA DE ESPERA 

43 6077 LORENA DOS SANTOS NASCIMENTO EVANGELISTA 8.6 LISTA DE ESPERA 

44 4411 STELLA ALVES FURTADO 8.6 LISTA DE ESPERA 

45 9477 PEDRO COELHO RIBEIRO JUNIOR 8.5 LISTA DE ESPERA 

46 3759 DANILO SILVA DO NASCIMENTO 8.5 LISTA DE ESPERA 

47 5836 ALISSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 8.5 LISTA DE ESPERA 

48 6842 JOSIVAN BARBOSA NOGUEIRA JUNIOR 8.5 LISTA DE ESPERA 

49 4400 PEDRO DE ARAÚJO SILVA 8.5 LISTA DE ESPERA 

50 3942 WANSLEY REGIS FEITOSA 8.5 LISTA DE ESPERA 

51 8821 FILIPE PEREIRA DE ALMEIDA 8.5 LISTA DE ESPERA 

52 1650 JOSE ERBENES CAYC SOUZA QUEIROZ 8.5 LISTA DE ESPERA 

53 917 GEOVANA DE SOUZA FEITOSA 8.5 LISTA DE ESPERA 

54 5245 EVELLIN RAYANE NUNES BENEVIDES DE SALES 8.5 LISTA DE ESPERA 

55 7616 ERALDO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 8.5 LISTA DE ESPERA 

56 1927 LUIZ FELIPE LIMA DA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

57 1729 MARIA LARISSA DO NASCIMENTO BEZERRA 8.4 LISTA DE ESPERA 

58 3044 REBECA RAYNE DA SILVA OLIVEIRA 8.4 LISTA DE ESPERA 

59 9159 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 8.4 LISTA DE ESPERA 

60 1556 KAUÃ CAMPOS LIMA 8.4 LISTA DE ESPERA 

61 892 JOYCE MACEDO DE BRITO 8.4 LISTA DE ESPERA 

62 8812 IVINNY MIRELLY GOMES DO BONFIM 8.4 LISTA DE ESPERA 

63 5324 ITALA RAYSSA BRITO SANTOS 8.4 LISTA DE ESPERA 

64 7366 ANTHONY MENDES DE OLIVEIRA SANTOS 8.4 LISTA DE ESPERA 

 65 4900 SAMILLA REGINA IVO DE CASTRO 8.3 LISTA DE ESPERA 

66 7274 LARISSA GOMES MELO BATISTA 8.3 LISTA DE ESPERA 

67 7506 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA MELO 8.3 LISTA DE ESPERA 

68 7538 EMYLE GIOVANA FEITOSA DE OLIVEIRA 8.3 LISTA DE ESPERA 

69 5285 LUANA LIMA RODRIGUES 8.3 LISTA DE ESPERA 

70 4802 ANDRE LIMA DOS SANTOS 8.3 LISTA DE ESPERA 

71 5040 REBECA DE SOUZA FAMA 8.3 LISTA DE ESPERA 

72 5743 ARIELLY DE VASCONCELOS CORCINO BALBINO 8.3 LISTA DE ESPERA 

73 5357 JOÃO BATISTA DOS SANTOS SANTANA 8.3 LISTA DE ESPERA 

74 1148 WYLLIAMS TORRES DA SILVA MAGALHÃES 8.3 LISTA DE ESPERA 

75 342 IARA RABELO DA SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

76 6227 JEFFERSON BARBOSA NUNES 8.3 LISTA DE ESPERA 

77 3202 YNGRID YANKA LINS BEZERRA 8.2 LISTA DE ESPERA 

78 420 DOUGLAS HENRIQUE SOUZA SILVA 8.2 LISTA DE ESPERA 

79 1250 JOÃO PEDRO DA SILVA FREIRE 8.2 LISTA DE ESPERA 

80 4180 HUGO EDUARDO DOS SANTOS REGO 8.2 LISTA DE ESPERA 

81 677 ARTUR SOUZA NOGUEIRA 8.2 LISTA DE ESPERA 

82 8818 HENRIQUE COELHO DE LIMA 8.2 LISTA DE ESPERA 

83 3132 GABRIEL SANTIAGO DE SOUZA 8.2 LISTA DE ESPERA 
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84 4752 LORENA PEREIRA DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

85 1425 LETHICIA THAIS FIGUEIREDO DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

86 9248 NICOLAS EMANUEL SOUZA BARROS 8.1 LISTA DE ESPERA 

87 6196 GABRIEL LIMOEIRO GAIO 8.1 LISTA DE ESPERA 

88 3747 NICOLLE TASILA LOPES DE SOUZA 8.1 LISTA DE ESPERA 

89 3637 LUCAS FREITAS MENEZSE 8.1 LISTA DE ESPERA 

90 7064 CHAYRLANE VENERANDA RODRIGUES DE ALENCAR 8.1 LISTA DE ESPERA 

91 1775 JOÃO GUILHERME ROCHA SILVA SOUZA 8.1 LISTA DE ESPERA 

92 2058 EDNA RAYANE BAGAGI DE SÁ 8.0 LISTA DE ESPERA 

93 6228 VITORIA EDUARDA CAVALCANTE LEAO 8.0 LISTA DE ESPERA 

94 5198 VICTOR GABRIEL DE SOUZA SANTOS 8.0 LISTA DE ESPERA 

95 4048 LUAN CAVALCANTE DE FARIA 8.0 LISTA DE ESPERA 

96 3589 VITOR RODRIGUES DE MACEDO 8.0 LISTA DE ESPERA 

97 648 ANA CAROLINA DA SILVA FERREIRA 8.0 LISTA DE ESPERA 

98 8767 ANDREINA SILVA CARVALHO 8.0 LISTA DE ESPERA 

99 6900 ALEFE RAFAEL MENEZES DE ARAUJO 8.0 LISTA DE ESPERA 

100 9231 AMANDA DE JESUS VELOSO 7.9 LISTA DE ESPERA 

101 7738 DANIEL ANTONIO DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

102 1308 ESTER MAISE SANTOS DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

103 4208 CARLOS CÉSAR SANTOS SOARES FILHO 7.9 LISTA DE ESPERA 

104 8845 LUIZ EDUARDO MOREIRA NASCIMENTO 7.9 LISTA DE ESPERA 

105 8612 LUDIMILLY SOUZA FERREIRA 7.9 LISTA DE ESPERA 

106 7858 GABRIELA SOUZA ALVES 7.8 LISTA DE ESPERA 

107 9325 VINICIUS VIEIRA PAIXAO 7.8 LISTA DE ESPERA 

108 3982 LETICIA LINO ALVES DA SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

109 365 KAYKY BARBOSA SOUZA 7.8 LISTA DE ESPERA 

110 4375 RITA TEIXEIRA DO CARMO 7.8 LISTA DE ESPERA 

111 338 RENATO FRANCISCO BATISTA 7.8 LISTA DE ESPERA 

112 3339 BRUNA THAYNÁ RODRIGUES SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

113 1305 IAN GABRIEL DE AMORIM GALDINO 7.8 LISTA DE ESPERA 

114 1286 PABLO DE SOUSA AMORIM 7.8 LISTA DE ESPERA 

115 5817 LETICIA KAYLANE PEREIRA LIMA 7.8 LISTA DE ESPERA 

116 6205 VITORIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

117 1220 HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

118 6685 ITALO FRANCISCO DE SOUSA MACEDO 7.8 LISTA DE ESPERA 

119 1270 JOAO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 7.8 LISTA DE ESPERA 

120 9575 LUIZ EDUARDO EVANGELISTA COSTA 7.8 LISTA DE ESPERA 

121 4303 MARIANNE DE FÁTIMA OLIVEIRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

122 6084 JOÃO MANOEL DE ARAUJO NETO 7.8 LISTA DE ESPERA 

123 6257 LUÍS MIGUEL MARQUES RIBEIRO 7.8 LISTA DE ESPERA 

124 2981 PEDRO ISAAC BARROS DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

125 9290 JULIA BUQUE CARVALHO DUARTE 7.7 LISTA DE ESPERA 

126 6394 CAUÃ LOPES PEREIRA 7.7 LISTA DE ESPERA 

127 7483 BEATRIZ RODRIGUES MARQUES 7.7 LISTA DE ESPERA 

128 2383 DAVID WILSON DOURADO SILVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

129 6335 APARECIDA JAMIRES NASCIMENTO SANTANA 7.7 LISTA DE ESPERA 

130 4313 RONALDO PERREIRA DA COSTA JUNIOR 7.7 LISTA DE ESPERA 

131 2526 ARTUR PIRES RAMOS 7.7 LISTA DE ESPERA 

132 3085 DAVI LIMA DE SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

133 4804 MIQUEIAS DO NASCIMENTO ANDRADE 7.7 LISTA DE ESPERA 
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134 859 WELLINGTON JOÃO DA CRUZ 7.7 LISTA DE ESPERA 

135 1343 RAFAEL FERREIRA DA SILVA PRAXEDES 7.7 LISTA DE ESPERA 

136 3661 LUCAS EMANUEL ALVES DA SILVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

137 2683 LUCAS GUILHERME DO NASCIMENTO SANTOS 7.6 LISTA DE ESPERA 

138 250 VINICIUS YAN GUIMARAES DA SILVA 7.6 LISTA DE ESPERA 

139 8983 TAINÁ MOURA DIAS 7.6 LISTA DE ESPERA 

140 5963 GUSTAVO DIAS SOUZA 7.6 LISTA DE ESPERA 

141 3371 IGOR DA SILVA MELO 7.6 LISTA DE ESPERA 

142 3684 VALQUÍRIA DE SOUSA DE BRITO 7.6 LISTA DE ESPERA 

143 742 RAFAEL VICTOR DOS SANTOS GOMES 7.6 LISTA DE ESPERA 

144 7196 LUCAS GABRIEL DE SOUZA BEZERRA 7.6 LISTA DE ESPERA 

145 6326 THAMYRES DAYANE DA SILVA SANTANA 7.6 LISTA DE ESPERA 

146 4184 CAIO SABINO DE MACEDO 7.5 LISTA DE ESPERA 

147 8229 LUCAS MARQUES NASCIMENTO 7.5 LISTA DE ESPERA 

148 237 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 7.5 LISTA DE ESPERA 

149 5343 KARINA SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

150 5307 JOÃO GABRIEL DAMASCENO MOREIRA 7.5 LISTA DE ESPERA 

151 5648 GIOVANE FEITOSA SANTOS 7.5 LISTA DE ESPERA 

152 725 FERNANDO FRANCISCO BATISTA 7.5 LISTA DE ESPERA 

153 6564 JOSE RAPHAEL SANTOS BARRETO 7.5 LISTA DE ESPERA 

154 3575 VINÍCIUS ARLEI DA SILVA MACÊDO 7.5 LISTA DE ESPERA 

155 6362 CIRILO DE SOUZA RODRIGUES JUNIOR 7.5 LISTA DE ESPERA 

156 1680 MAYRA CAROLINE DOS SANTOS BARROS 7.4 LISTA DE ESPERA 

157 3212 ANDRÉ DE ANDRADE MILHOMENS 7.4 LISTA DE ESPERA 

158 870 ANA CECÍLIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 7.4 LISTA DE ESPERA 

159 637 VANNIELY STEFANY SOARES DA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

160 1271 RAYSSA VITORIA ARAUJO DOS SANTOS 7.4 LISTA DE ESPERA 

161 4391 MARIA LAURA MACEDO DA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

162 1889 MARIA CLARA ALVES DA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

163 6510 NOÊMI ALVES ROCHA 7.4 LISTA DE ESPERA 

164 3710 ÉRICK MIRANDA ATANÁZIO 7.4 LISTA DE ESPERA 

165 496 LUIZ EDUARDO LIMA DE ALMEIDA 7.4 LISTA DE ESPERA 

166 6267 GIOVANE OLIVEIRA DOS SANTOS 7.4 LISTA DE ESPERA 

167 7123 EMILLY CRISTIELY DOS SANTOS BARBOSA 7.4 LISTA DE ESPERA 

168 2360 ANA LUCIA SILVA CELESTINO 7.3 LISTA DE ESPERA 

169 2065 JEHNIFE JAMILY PEREIRA DE ALENCAR 7.3 LISTA DE ESPERA 

170 7046 JOÃO EMANUEL DA PURIFICAÇÃO SANTOS 7.3 LISTA DE ESPERA 

171 5416 JOAS VINICIUS LIMA BATISTA 7.3 LISTA DE ESPERA 

172 5749 MESSIAS PEREIRA MATOS 7.3 LISTA DE ESPERA 

173 429 NATTAN WESLEY NUNES MOTA 7.3 LISTA DE ESPERA 

174 931 ANDRÉ RODRIGUES DE ANDRADE 7.3 LISTA DE ESPERA 

175 1483 MARCOS RHYAN COELHO LUZ 7.3 LISTA DE ESPERA 

176 5352 SARA ESTEFANY BARBOSA E SILVA 7.3 LISTA DE ESPERA 

177 3223 KARINY SOUZA RAMOS 7.3 LISTA DE ESPERA 

178 6777 MARIANA FRANCISCA DA SIVA 7.3 LISTA DE ESPERA 

179 9352 PEDRO MANASÉS BASTOS SILVA 7.3 LISTA DE ESPERA 

180 8722 MATHEUS DA SILVA CASTRO 7.3 LISTA DE ESPERA 

181 8724 ALYSSON MESSIAS NUNES MOREIRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

182 5777 MARIA KLARA OLIVEIRA DA SILVA 7.3 LISTA DE ESPERA 

183 7482 ARTHUR EUGENIO PADILHA DOS SANTOS 7.3 LISTA DE ESPERA 



Gerado em: 08/01/2020 às 17:03:26 

Página 17 de 36 
 

184 6204 ARTHUR ALVES DA SILVA 7.3 LISTA DE ESPERA 

185 8044 MAÍSLA BEATRIZ DA SILVA 7.3 LISTA DE ESPERA 

186 3320 JAINNY KELLY SILVA FONSECA 7.3 LISTA DE ESPERA 

187 4434 EUDES RODRIGUES DE SOUSA 7.3 LISTA DE ESPERA 

188 5983 HELLEN DYONNARA RIBEIRO DANTAS 7.2 LISTA DE ESPERA 

189 5281 GABRIEL COSTA BEZERRA 7.2 LISTA DE ESPERA 

190 3794 JOSE VICTOR AMORIM FERREIRA 7.2 LISTA DE ESPERA 

191 5068 FABIO DO NASCIMENTO 7.2 LISTA DE ESPERA 

192 1673 SARA OLIVEIRA MODESTO 7.2 LISTA DE ESPERA 

193 8361 BRENO GABRIEL FERREIRA DE CASTRO 7.2 LISTA DE ESPERA 

194 8864 CLECIA TAYNARA DE JESUS VIANA MARTINS 7.2 LISTA DE ESPERA 

195 5116 DANIEL RAMOS SILVA 7.2 LISTA DE ESPERA 

196 2560 LUCICLÉCIA DOS SANTOS 7.2 LISTA DE ESPERA 

197 1952 ANA CICERA RODRIGUES COELHO 7.2 LISTA DE ESPERA 

198 8143 IASMIN DE SOUZA SILVA 7.2 LISTA DE ESPERA 

199 2075 AGATHA LORRANA JESUS DA SILVA 7.2 LISTA DE ESPERA 

200 5796 THAINARA BEZERRA SABINO 7.2 LISTA DE ESPERA 

201 2903 MOISES HARA RIBEIRO FERREIRA 7.2 LISTA DE ESPERA 

202 1298 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS BONFIM 7.2 LISTA DE ESPERA 

203 9542 MARCOS RAFAEL DA SILVA SANTOS 7.2 LISTA DE ESPERA 

204 4250 ESDRAS WILLAMYS DA SILVA OLIVEIRA 7.1 LISTA DE ESPERA 

205 7324 ANA CLAUDIA DA SILVA SOUSA 7.1 LISTA DE ESPERA 

206 6725 RAYSSA DANYELE DOS SANTOS RODRIGUES 7.1 LISTA DE ESPERA 

207 7493 JOSE GUSTAVO DA SILVA BRITO 7.1 LISTA DE ESPERA 

208 6809 RHAABY VYTORYA DE SOUZA BARROS 7.1 LISTA DE ESPERA 

209 646 LUCAS PESSOA ALVES 7.1 LISTA DE ESPERA 

210 3503 GEOVANA RODRIGUES DE LIMA 7.1 LISTA DE ESPERA 

211 3498 GENYFFER MANOELA LOPES DOS SANTOS 7.1 LISTA DE ESPERA 

212 7653 PEDRO RUSVEL PINHEIRO SIQUEIIRA DE CARVALHO 7.1 LISTA DE ESPERA 

213 5338 WELISSON VINICIUS DA SILVA 7.1 LISTA DE ESPERA 

214 4261 LUANA MACIEL DOS REIS 7.1 LISTA DE ESPERA 

215 6774 ALINE SILVA GONCALVES DA PENHA 7.1 LISTA DE ESPERA 

216 3105 JOALYSSON VINÍCIUS OLIVEIRA DUARTE 7.1 LISTA DE ESPERA 

217 1318 MARIANA DE ARAUJO RIBEIRO 7.0 LISTA DE ESPERA 

218 5673 WESLEY DIEGO GONÇALVES DA SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

219 1468 JÚLIA MANGABEIRA FEITOZA 7.0 LISTA DE ESPERA 

220 1060 GABRIEL HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

221 5384 SEBASTIÃO MACHADO DE OLIVEIRA FILHO 7.0 LISTA DE ESPERA 

222 8507 MARIA VITÓRIA GONÇALVES SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

223 8530 DANIEL DIAS DA SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

224 2377 JOAO NUNES DA SILVA NETO 7.0 LISTA DE ESPERA 

225 6406 IAN NERY VELOSO 7.0 LISTA DE ESPERA 

226 5633 LAIANE DOS SANTOS TELES 7.0 LISTA DE ESPERA 

227 5051 LAZARO VINICIUS DOS SANTOS SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

228 4744 ITALO EDUARDO DA SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

229 3226 FRANCIELLE LANAY DUARTE FERREIRA 7.0 LISTA DE ESPERA 

230 8802 TEONES DE SOUZA 7.0 LISTA DE ESPERA 

231 949 JOÃO EMANUEL ALMEIDA RAMOS 7.0 LISTA DE ESPERA 

232 3293 JOAO MATHEUS RIBEIRO SOARES 7.0 LISTA DE ESPERA 

233 1485 PABLO HENRIQUE ALVES DE MELO 6.9 LISTA DE ESPERA 
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234 5427 EMERSON FELIPE RODRIGUES DE CASTRO 6.9 LISTA DE ESPERA 

235 1341 ELIONILSON GOMES FURTADO 6.9 LISTA DE ESPERA 

236 6120 KAIO PEREIRA COSTA 6.9 LISTA DE ESPERA 

237 3519 THARSYLLA EMANUELLY BRUNO DA SILVA 6.9 LISTA DE ESPERA 

238 7120 RAISSA GERMANO DA SILVA 6.9 LISTA DE ESPERA 

239 6594 WÊNIA SARA LEADRO GOMES SOUZA 6.9 LISTA DE ESPERA 

240 4863 MIGUEL LIMEIRA DA SILVA BARBOSA 6.9 LISTA DE ESPERA 

241 3491 LORENA GABRIELLE CONCEIÇÃO SILVA 6.9 LISTA DE ESPERA 

242 9512 JOSÉ FERNANDO DE LIMA MIRANDA 6.9 LISTA DE ESPERA 

243 2508 MARCOS VINICIUS ALCANTARA REIS 6.9 LISTA DE ESPERA 

244 8181 JOÃO VITOR SOUZA SILVA 6.9 LISTA DE ESPERA 

245 6027 KEWEN GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 6.9 LISTA DE ESPERA 

246 7988 TALYSSON OSVALDO REIS DA SILVA 6.9 LISTA DE ESPERA 

247 5177 ISLANA DE BRITO RODRIGUES 6.9 LISTA DE ESPERA 

248 8292 DANIEL MESSIAS RODRIGUES FERREIRA 6.9 LISTA DE ESPERA 

249 7865 KLEVERSON LEVY DA SILVA MIRANDA 6.8 LISTA DE ESPERA 

250 6236 CHARLES AFONSO LEAL DOS SANTOS 6.8 LISTA DE ESPERA 

251 4668 MARIA GABRIELA RODRIGUES GOMES DA SILVA 6.8 LISTA DE ESPERA 

252 687 JANIO FERREIRA DE SOUZA 6.8 LISTA DE ESPERA 

253 946 JACKSON SOUSA SILVA FILHO 6.8 LISTA DE ESPERA 

254 5837 PEDRO GABRIEL BREDERODES DE ARAUJO 6.8 LISTA DE ESPERA 

255 2274 ANDERSON NUNES DA SILVA 6.8 LISTA DE ESPERA 

256 6815 AURIANY VITORIA MARQUES PEREIRA 6.8 LISTA DE ESPERA 

257 7220 SAMELLAH JULIA DE SOUZA 6.8 LISTA DE ESPERA 

258 4404 VICTOR VINICIUS ALVES DE SOUZA 6.8 LISTA DE ESPERA 

259 8837 VICTOR ALCANTARA PARENTE DOS SANTOS SOUSA 6.8 LISTA DE ESPERA 

260 5171 GABRIELA CONCEIÇÃO RODRIGUES 6.8 LISTA DE ESPERA 

261 2629 ANDRÉ LUIS ARRUDA SILVA 6.8 LISTA DE ESPERA 

262 7680 JHONATA EZEQUIEL OLIVEIRA SANTOS 6.8 LISTA DE ESPERA 

263 1156 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 6.7 LISTA DE ESPERA 

264 5125 JOSEVALDO LUCAS DA SILVA SOUZA 6.7 LISTA DE ESPERA 

265 2303 ENZO MIGUEL DA SILVA TASSO 6.7 LISTA DE ESPERA 

266 6942 ANA JÚLIA DA SILVA SOUZA 6.7 LISTA DE ESPERA 

267 9397 KAILANY DE LIMA RAMOS 6.7 LISTA DE ESPERA 

268 9478 ELBER SANTOS DE SOUZA 6.7 LISTA DE ESPERA 

269 1283 LARICY DA SILVA SANTOS 6.7 LISTA DE ESPERA 

270 7428 ELIZABETH CRISTINA SILVA DE LUCENA 6.7 LISTA DE ESPERA 

271 1524 LETÍCIA KAUANE TELES BARBOSA 6.7 LISTA DE ESPERA 

272 1645 WELICK VIANA DUARTE 6.7 LISTA DE ESPERA 

273 9092 ANTONIO GABRIEL NOGUEIRA DOS PASSOS 6.7 LISTA DE ESPERA 

274 7606 PEDRO FELIPE DE SOUZA SANTOS 6.7 LISTA DE ESPERA 

275 5679 ERICKY BRIAN COELHO DIAS 6.7 LISTA DE ESPERA 

276 4847 IARLEY LUIZ ALBUQUERQUE DE BRITO 6.7 LISTA DE ESPERA 

277 4470 GERALDO VINICIUS SOUZA ROCHA 6.7 LISTA DE ESPERA 

278 7239 ANDRESSA RAYRIS SILVA FARIAS 6.6 LISTA DE ESPERA 

279 2221 VICTOR GABRIEL DOS SANTOS MARINHO 6.6 LISTA DE ESPERA 

280 4052 MARIANA PINHEIRO DA SILVA 6.6 LISTA DE ESPERA 

281 2682 HUGO GLEYBSON CARVALHO DE APOSTOLO VIANA 
GRANJA 

6.6 LISTA DE ESPERA 

282 4168 JOÃO CARLOS FERREIRA CRUZ 6.6 LISTA DE ESPERA 
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283 309 FRANCISCO THALLYSON MOURA RODRIGUES 6.6 LISTA DE ESPERA 

284 6796 WALLESKA BARROS DA SILVA 6.6 LISTA DE ESPERA 

285 7725 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 6.6 LISTA DE ESPERA 

286 1353 MARIA FERNANDA ALVES LUNA 6.6 LISTA DE ESPERA 

287 1242 ERIKE GABRIEL ALVES DOS SANTOS 6.6 LISTA DE ESPERA 

288 3891 CARLOS DANIEL LACERDA MACEDO 6.6 LISTA DE ESPERA 

289 5109 JOAMERSON DA SILVA SANTOS 6.6 LISTA DE ESPERA 

290 4800 JULIA VITORIA RAMOS DO NASCIMENTO 6.6 LISTA DE ESPERA 

291 6719 ENTHONY DE OLIVEIRA SANTOS 6.5 LISTA DE ESPERA 

292 3157 HELENA GABRIELA SANTOS NASCIMENTO 6.5 LISTA DE ESPERA 

293 3091 DHEMERSON DELLON DA CONCEIÇÃO SANTOS 6.5 LISTA DE ESPERA 

294 7700 BRAYAN RAFAEL RODRIGUES MARTINS 6.5 LISTA DE ESPERA 

295 3855 MATHEUS FERREIRA DE LAVOR 6.5 LISTA DE ESPERA 

296 9559 EVILLYN BEATRIZ SANTOS SILVA NETO 6.5 LISTA DE ESPERA 

297 822 LUCAS TAYRONE ARAÚJO MELO 6.5 LISTA DE ESPERA 

298 8033 MARCOS VINICIUS SANTOS CASTRO 6.5 LISTA DE ESPERA 

299 3064 RUAN MENDES CIRQUEIRA 6.4 LISTA DE ESPERA 

300 878 PEDRO HENRIQUE DE SA BARBOSA 6.4 LISTA DE ESPERA 

301 6950 DANIELY NASCIMENTO SILVA 6.4 LISTA DE ESPERA 

302 1671 JACIANE MACEDO DOS SANTOS 6.4 LISTA DE ESPERA 

303 3469 ANDRE ALEFE DA SILVA CARNEIRO 6.4 LISTA DE ESPERA 

304 8168 SOPHIA CARVALHO GODKE 6.4 LISTA DE ESPERA 

305 9259 GUILHERME AVELAR ALVES COELHO 6.3 LISTA DE ESPERA 

306 1158 LUIS EDUARDO NUNES SANTANA 6.3 LISTA DE ESPERA 

307 111 MIQUEIAS DOS SANTOS SANTANA 6.3 LISTA DE ESPERA 

308 8215 ALEXANDRE SOUZA VARANDAS PHYDIAS 6.2 LISTA DE ESPERA 

309 9334 LUCAS GABRIEL CAVALCANTE DUARTE 6.2 LISTA DE ESPERA 

310 4320 EMANUELLY MOREIRA CALLOU 6.2 LISTA DE ESPERA 

311 2077 JENNIFER ARAÚJO LIMA 6.1 LISTA DE ESPERA 

312 7279 JOÃO NETO ALVES DOS SANTOS 6.1 LISTA DE ESPERA 

313 7080 ERIC RAMON COSTA SILVA 6.1 LISTA DE ESPERA 

314 944 EIUDO GABRIEL LINS DE BRITO 6.1 LISTA DE ESPERA 

315 5258 FLÁVIA THAIS PINHEIRO DA SILVA 6.0 LISTA DE ESPERA 

316 2798 SAVIO DANILO TEIXEIRA DE CARVALHO 5.9 LISTA DE ESPERA 

317 3478 CAIO BRANDÃO DA NOBREGA 5.9 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 6149 GEIZIANE RODRIGUES 9.5 CLASSIFICADO 

2 5020 ARIEL DO NASCIMENTO DE SOUZA 9.3 CLASSIFICADO 

3 1021 GEORGE ALMEIDA PASSOS 9.2 LISTA DE ESPERA 

4 4400 PEDRO DE ARAÚJO SILVA 8.5 LISTA DE ESPERA 

5 3942 WANSLEY REGIS FEITOSA 8.5 LISTA DE ESPERA 

6 5245 EVELLIN RAYANE NUNES BENEVIDES DE SALES 8.5 LISTA DE ESPERA 

7 5743 ARIELLY DE VASCONCELOS CORCINO BALBINO 8.3 LISTA DE ESPERA 

8 5357 JOÃO BATISTA DOS SANTOS SANTANA 8.3 LISTA DE ESPERA 

9 1148 WYLLIAMS TORRES DA SILVA MAGALHÃES 8.3 LISTA DE ESPERA 

10 365 KAYKY BARBOSA SOUZA 7.8 LISTA DE ESPERA 
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11 1286 PABLO DE SOUSA AMORIM 7.8 LISTA DE ESPERA 

12 2981 PEDRO ISAAC BARROS DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

13 7483 BEATRIZ RODRIGUES MARQUES 7.7 LISTA DE ESPERA 

14 4184 CAIO SABINO DE MACEDO 7.5 LISTA DE ESPERA 

15 3212 ANDRÉ DE ANDRADE MILHOMENS 7.4 LISTA DE ESPERA 

16 8724 ALYSSON MESSIAS NUNES MOREIRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

17 8361 BRENO GABRIEL FERREIRA DE CASTRO 7.2 LISTA DE ESPERA 

18 3293 JOAO MATHEUS RIBEIRO SOARES 7.0 LISTA DE ESPERA 

19 687 JANIO FERREIRA DE SOUZA 6.8 LISTA DE ESPERA 

20 5837 PEDRO GABRIEL BREDERODES DE ARAUJO 6.8 LISTA DE ESPERA 

21 6815 AURIANY VITORIA MARQUES PEREIRA 6.8 LISTA DE ESPERA 

22 5171 GABRIELA CONCEIÇÃO RODRIGUES 6.8 LISTA DE ESPERA 

23 5125 JOSEVALDO LUCAS DA SILVA SOUZA 6.7 LISTA DE ESPERA 

24 4052 MARIANA PINHEIRO DA SILVA 6.6 LISTA DE ESPERA 

25 9259 GUILHERME AVELAR ALVES COELHO 6.3 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência, 

Independente da Renda 

 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 1468 JÚLIA MANGABEIRA FEITOZA 7.0 CLASSIFICADO 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 5026 PEDRO AUGUSTO MARTINS DE LIMA 9.4 CLASSIFICADO 

2 6049 MARCELO VICTOR BATISTA ALVES 8.7 CLASSIFICADO 

3 5678 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS BARROS 8.7 LISTA DE ESPERA 

4 347 ENIFF SAMIRA ALMEIDA GOMES 8.6 LISTA DE ESPERA 

5 5141 ASRRAELLY DA SILVA SARAIVA 8.6 LISTA DE ESPERA 

6 9477 PEDRO COELHO RIBEIRO JUNIOR 8.5 LISTA DE ESPERA 

7 4752 LORENA PEREIRA DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

8 6196 GABRIEL LIMOEIRO GAIO 8.1 LISTA DE ESPERA 

9 3589 VITOR RODRIGUES DE MACEDO 8.0 LISTA DE ESPERA 

10 1308 ESTER MAISE SANTOS DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

11 7858 GABRIELA SOUZA ALVES 7.8 LISTA DE ESPERA 

12 338 RENATO FRANCISCO BATISTA 7.8 LISTA DE ESPERA 

13 6685 ITALO FRANCISCO DE SOUSA MACEDO 7.8 LISTA DE ESPERA 

14 4303 MARIANNE DE FÁTIMA OLIVEIRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

15 3371 IGOR DA SILVA MELO 7.6 LISTA DE ESPERA 

16 725 FERNANDO FRANCISCO BATISTA 7.5 LISTA DE ESPERA 

17 6564 JOSE RAPHAEL SANTOS BARRETO 7.5 LISTA DE ESPERA 

18 4391 MARIA LAURA MACEDO DA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

19 7046 JOÃO EMANUEL DA PURIFICAÇÃO SANTOS 7.3 LISTA DE ESPERA 

20 429 NATTAN WESLEY NUNES MOTA 7.3 LISTA DE ESPERA 

21 3223 KARINY SOUZA RAMOS 7.3 LISTA DE ESPERA 

22 4250 ESDRAS WILLAMYS DA SILVA OLIVEIRA 7.1 LISTA DE ESPERA 

23 7653 PEDRO RUSVEL PINHEIRO SIQUEIIRA DE CARVALHO 7.1 LISTA DE ESPERA 
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24 6774 ALINE SILVA GONCALVES DA PENHA 7.1 LISTA DE ESPERA 

25 1318 MARIANA DE ARAUJO RIBEIRO 7.0 LISTA DE ESPERA 

26 8507 MARIA VITÓRIA GONÇALVES SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

27 8530 DANIEL DIAS DA SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

28 8802 TEONES DE SOUZA 7.0 LISTA DE ESPERA 

29 6027 KEWEN GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 6.9 LISTA DE ESPERA 

30 8292 DANIEL MESSIAS RODRIGUES FERREIRA 6.9 LISTA DE ESPERA 

31 7865 KLEVERSON LEVY DA SILVA MIRANDA 6.8 LISTA DE ESPERA 

32 1156 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 6.7 LISTA DE ESPERA 

33 4168 JOÃO CARLOS FERREIRA CRUZ 6.6 LISTA DE ESPERA 

34 1242 ERIKE GABRIEL ALVES DOS SANTOS 6.6 LISTA DE ESPERA 

35 3891 CARLOS DANIEL LACERDA MACEDO 6.6 LISTA DE ESPERA 

36 3157 HELENA GABRIELA SANTOS NASCIMENTO 6.5 LISTA DE ESPERA 

37 822 LUCAS TAYRONE ARAÚJO MELO 6.5 LISTA DE ESPERA 

38 6950 DANIELY NASCIMENTO SILVA 6.4 LISTA DE ESPERA 

39 1158 LUIS EDUARDO NUNES SANTANA 6.3 LISTA DE ESPERA 

40 9334 LUCAS GABRIEL CAVALCANTE DUARTE 6.2 LISTA DE ESPERA 

41 7080 ERIC RAMON COSTA SILVA 6.1 LISTA DE ESPERA 

42 3478 CAIO BRANDÃO DA NOBREGA 5.9 LISTA DE ESPERA 

 
 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 7738 DANIEL ANTONIO DA SILVA 7.9 CLASSIFICADO 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 4018 NIWLARY FERREIRA DE BRITO OLIVEIRA 9.0 CLASSIFICADO 

2 7751 ISTEFANY CAROLINE PEREIRA SANTANA 8.8 CLASSIFICADO 

3 4907 SAMIRA PEREIRA DA SILVA 8.6 CLASSIFICADO 

4 3759 DANILO SILVA DO NASCIMENTO 8.5 CLASSIFICADO 

5 6842 JOSIVAN BARBOSA NOGUEIRA JUNIOR 8.5 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F) 

6 917 GEOVANA DE SOUZA FEITOSA 8.5 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO G) 

7 7616 ERALDO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 8.5 LISTA DE ESPERA 

8 3982 LETICIA LINO ALVES DA SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

9 4375 RITA TEIXEIRA DO CARMO 7.8 LISTA DE ESPERA 

10 3339 BRUNA THAYNÁ RODRIGUES SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

11 5817 LETICIA KAYLANE PEREIRA LIMA 7.8 LISTA DE ESPERA 

12 1343 RAFAEL FERREIRA DA SILVA PRAXEDES 7.7 LISTA DE ESPERA 

13 2683 LUCAS GUILHERME DO NASCIMENTO SANTOS 7.6 LISTA DE ESPERA 

14 6326 THAMYRES DAYANE DA SILVA SANTANA 7.6 LISTA DE ESPERA 

15 237 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 7.5 LISTA DE ESPERA 

16 5343 KARINA SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

17 1680 MAYRA CAROLINE DOS SANTOS BARROS 7.4 LISTA DE ESPERA 

18 1889 MARIA CLARA ALVES DA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

19 496 LUIZ EDUARDO LIMA DE ALMEIDA 7.4 LISTA DE ESPERA 
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20 2903 MOISES HARA RIBEIRO FERREIRA 7.2 LISTA DE ESPERA 

21 3503 GEOVANA RODRIGUES DE LIMA 7.1 LISTA DE ESPERA 

22 3226 FRANCIELLE LANAY DUARTE FERREIRA 7.0 LISTA DE ESPERA 

23 949 JOÃO EMANUEL ALMEIDA RAMOS 7.0 LISTA DE ESPERA 

24 3519 THARSYLLA EMANUELLY BRUNO DA SILVA 6.9 LISTA DE ESPERA 

25 6236 CHARLES AFONSO LEAL DOS SANTOS 6.8 LISTA DE ESPERA 

26 4668 MARIA GABRIELA RODRIGUES GOMES DA SILVA 6.8 LISTA DE ESPERA 

27 7680 JHONATA EZEQUIEL OLIVEIRA SANTOS 6.8 LISTA DE ESPERA 

28 7606 PEDRO FELIPE DE SOUZA SANTOS 6.7 LISTA DE ESPERA 

29 2682 HUGO GLEYBSON CARVALHO DE APOSTOLO VIANA 
GRANJA 

6.6 LISTA DE ESPERA 

30 4800 JULIA VITORIA RAMOS DO NASCIMENTO 6.6 LISTA DE ESPERA 

31 878 PEDRO HENRIQUE DE SA BARBOSA 6.4 LISTA DE ESPERA 

32 1671 JACIANE MACEDO DOS SANTOS 6.4 LISTA DE ESPERA 

33 111 MIQUEIAS DOS SANTOS SANTANA 6.3 LISTA DE ESPERA 

34 4320 EMANUELLY MOREIRA CALLOU 6.2 LISTA DE ESPERA 
 
 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 1650 JOSE ERBENES CAYC SOUZA QUEIROZ 8.5 CLASSIFICADO 

2 1775 JOÃO GUILHERME ROCHA SILVA SOUZA 8.1 CLASSIFICADO 

3 9559 EVILLYN BEATRIZ SANTOS SILVA NETO 6.5 CLASSIFICADO 

 
 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 

 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 4804 MIQUEIAS DO NASCIMENTO ANDRADE 7.7 CLASSIFICADO 

2 8864 CLECIA TAYNARA DE JESUS VIANA MARTINS 7.2 CLASSIFICADO 

 

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 4847 IARLEY LUIZ ALBUQUERQUE DE BRITO 6.7 CLASSIFICADO 

 
 
 
 
 

CURSO QUÍMICA - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 1635 GUSTAVO LIBÓRIO MATOS 9.6 CLASSIFICADO 

2 6287 LETÍCIA CONSTANTINO FERRO 9.6 CLASSIFICADO 

3 5696 ANA FLAVIA COSTA BARBOSA 9.5 CLASSIFICADO 
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4 2835 KARINE MARIA GUALTER CORREIA 9.5 CLASSIFICADO 

5 2412 DANIEL DE CASTRO RODRIGUES 9.4 CLASSIFICADO 

6 456 WEDJA KAYANE MARQUES LEITE 9.3 CLASSIFICADO 

7 6329 LORRANA GONÇALVES BARBOSA 9.2 CLASSIFICADO 

8 8086 MARIANA PEREIRA LEITE 9.1 CLASSIFICADO 

9 5360 RILLEY ALDRIAN DOS SANTOS SILVA 9.0 CLASSIFICADO 

10 469 LAYLA ALVES DOS SANTOS 9.0 CLASSIFICADO 

11 4787 ANA RUTE SILVA SANTOS 8.9 CLASSIFICADO 

12 1914 OTAVIO DA SILVA JANUARIO 8.8 CLASSIFICADO 

13 706 IRLLA SAMILLY CAETANO JUAREZ SILVA 8.8 CLASSIFICADO 

14 9403 ANA DÁVILA CARVALHO FREITAS 8.8 CLASSIFICADO 

15 7855 MARIA HELOYZE BRÁZ DE LIMA 8.6 CLASSIFICADO 
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Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

16 4176 EDYSLANE VITORIA RODRIGUES NASCIMENTO 8.5 CLASSIFICADO 

17 963 ANA LETHÍCIA QUEIROZ LEAL 8.4 CLASSIFICADO 

18 4938 VINICIUS PIRES TORRES 8.4 LISTA DE ESPERA 

19 5001 EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

20 4286 SAMUEL ALVES BISPO TAVARES 8.3 LISTA DE ESPERA 

21 6334 ELAINE LIMA DA SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

22 7540 NICOLE RODRIGUES AZEVEDO 8.3 LISTA DE ESPERA 

23 9017 CAMILA ROQUE DA SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

24 8419 MARIA RITA DIAS DO NASCIMENTO 8.2 LISTA DE ESPERA 

25 776 TAISSA SOUZA DA SILVA 8.2 LISTA DE ESPERA 

26 6748 LETICIA SOUSA LACERDA 8.2 LISTA DE ESPERA 

27 4228 AMANDA KELLY TORRES DE JESUS 8.2 LISTA DE ESPERA 

28 2895 MARIA LUIZA DUARTE NABUCO 8.2 LISTA DE ESPERA 

29 493 GEOVANA SOUZA SOARES 8.1 LISTA DE ESPERA 

30 7362 JEOVANA RODRIGUES DOS SANTOS 8.1 LISTA DE ESPERA 

31 5745 DANIELLY SILVA PEREIRA 8.1 LISTA DE ESPERA 

32 1264 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ALENCAR 8.1 LISTA DE ESPERA 

33 8371 VICTOR HUGO RAMOS DO NASCIMENTO 8.1 LISTA DE ESPERA 

34 1573 VICTÓRIA REBECA SILVA ROCHA 8.0 LISTA DE ESPERA 

35 1103 WANDRA DARYELLE FERREIRA DO NASCIMENTO 8.0 LISTA DE ESPERA 

36 2276 MARIA EDUARDA LIMEIRA FRANCELINO 8.0 LISTA DE ESPERA 

37 1292 MARIA ALAPENHA FERREIRA GOMES 8.0 LISTA DE ESPERA 

38 5627 JÚLIA STEFANI CLEMENTINO LINS 7.9 LISTA DE ESPERA 

39 7496 KALYNNE DE SÁ LOPES 7.9 LISTA DE ESPERA 

40 1788 CAIO CESAR ARAÚJO SÁ 7.9 LISTA DE ESPERA 

41 6265 CLAUDIA PEREIRA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

42 3957 ANA SOFIA LOPES SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

43 3072 ANA LIVIA ALVES DE SOUSA 7.8 LISTA DE ESPERA 

44 586 VICTORIA LORRANNY LANDIM DE SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

45 1841 KAUANNE NASCIMENTO DE CARVALHO 7.7 LISTA DE ESPERA 

46 5990 HOZANA BEATRIZ DE SOUZA ANDRADE 7.6 LISTA DE ESPERA 

47 6261 MAYLANE DA SILVA S FERREIRA 7.6 LISTA DE ESPERA 

48 4275 IARLLA TERESA RODRIGUES BEZERRA 7.5 LISTA DE ESPERA 

49 9222 AÍSLLA NICOLLE CONCEIÇÃO PEREIRA 7.5 LISTA DE ESPERA 

50 842 LAURA HELOÍSA MANDÚ DE ARAÚJO 7.5 LISTA DE ESPERA 

51 6686 JOÃO PAULO LOPES BATISTA DOS SANTOS 7.5 LISTA DE ESPERA 

52 4953 MARIA THEREZA ABEL ALVES GALVÃO 7.5 LISTA DE ESPERA 

53 5035 ESTER DE ALMEIDA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

54 1388 GRAZIELLE ANDRADE BISPO 7.4 LISTA DE ESPERA 

55 6206 PABLO MANOEL TIOFIO DOS PASSOS 7.4 LISTA DE ESPERA 

56 7084 ANA JÚLIA DOS SANTOS OLIVEIRA 7.4 LISTA DE ESPERA 

57 8149 MARIA EDUARDA GOMES DE SOUZA 7.4 LISTA DE ESPERA 

58 761 ESTER DE SOUSA RODRIGUES 7.4 LISTA DE ESPERA 

59 437 LARISSA MACENA DA SILVA SOUSA 7.3 LISTA DE ESPERA 

60 1723 MARIA CLARA PAULINO DE OLIVEIRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

61 2179 SOPHIA CORDEIRO DAS VIRGENS 7.2 LISTA DE ESPERA 

62 7524 WESDREY JEAN SILVA SANTOS 7.2 LISTA DE ESPERA 

63 2005 FERNANDA TREVISOLI DE OLIVEIRA 7.2 LISTA DE ESPERA 
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Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

64 1430 YARA RODRIGUES DOS SANTOS 7.1 LISTA DE ESPERA 

65 7611 JOÃO ERIK SOUZA DOS ANJOS 7.0 LISTA DE ESPERA 

66 3145 MARIA LUIZA MONTEIRO DA SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

67 4502 MARIA CLARA SILVA BRITO 7.0 LISTA DE ESPERA 

68 4992 LORENA QUEIROZ XAVIER 6.9 LISTA DE ESPERA 

69 8051 LUCIANA TAINA DA SILVA FEITOSA 6.9 LISTA DE ESPERA 

70 4681 BRENDA THAYSA SOUZA COSTA 6.8 LISTA DE ESPERA 

71 4840 NYCOLLY LORHANNA SANTOS BARBOSA 6.8 LISTA DE ESPERA 

72 1412 KAIO ALVES DE SOUZA 6.8 LISTA DE ESPERA 

73 7327 IZABELY CRISTINA DA SILVA FLORES 6.8 LISTA DE ESPERA 

74 8434 FRANKLIN MATEUS OLIVEIRA SANTANA 6.8 LISTA DE ESPERA 

75 4428 BLAYURE JOAN FARIAS SANTOS 6.7 LISTA DE ESPERA 

76 1560 KEYSLAINE SOUZA BEZERRA 6.5 LISTA DE ESPERA 

77 7295 PAMMELA GRAZELLY VITORINO DA SILVA CARVALHO 6.4 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 4176 EDYSLANE VITORIA RODRIGUES NASCIMENTO 8.5 CLASSIFICADO 

2 6748 LETICIA SOUSA LACERDA 8.2 CLASSIFICADO 

3 5990 HOZANA BEATRIZ DE SOUZA ANDRADE 7.6 LISTA DE ESPERA 

4 2179 SOPHIA CORDEIRO DAS VIRGENS 7.2 LISTA DE ESPERA 

5 1430 YARA RODRIGUES DOS SANTOS 7.1 LISTA DE ESPERA 

6 4428 BLAYURE JOAN FARIAS SANTOS 6.7 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 1635 GUSTAVO LIBÓRIO MATOS 9.6 CLASSIFICADO 

2 456 WEDJA KAYANE MARQUES LEITE 9.3 CLASSIFICADO 

3 6329 LORRANA GONÇALVES BARBOSA 9.2 CLASSIFICADO 

4 8086 MARIANA PEREIRA LEITE 9.1 CLASSIFICADO 

5 9403 ANA DÁVILA CARVALHO FREITAS 8.8 CLASSIFICADO (vaga do grupo B) 

6 7855 MARIA HELOYZE BRÁZ DE LIMA 8.6 CLASSIFICADO (vaga do grupo B) 

7 5001 EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 8.4 CLASSIFICADO (vaga do grupo D) 

8 4228 AMANDA KELLY TORRES DE JESUS 8.2 CLASSIFICADO (vaga do grupo F) 

9 2895 MARIA LUIZA DUARTE NABUCO 8.2 CLASSIFICADO (vaga do grupo F) 

10 1573 VICTÓRIA REBECA SILVA ROCHA 8.0 CLASSIFICADO (vaga do grupo I) 

11 5627 JÚLIA STEFANI CLEMENTINO LINS 7.9 CLASSIFICADO (vaga do grupo I) 

12 1723 MARIA CLARA PAULINO DE OLIVEIRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

13 7524 WESDREY JEAN SILVA SANTOS 7.2 LISTA DE ESPERA 

14 8051 LUCIANA TAINA DA SILVA FEITOSA 6.9 LISTA DE ESPERA 

15 4681 BRENDA THAYSA SOUZA COSTA 6.8 LISTA DE ESPERA 

16 7295 PAMMELA GRAZELLY VITORINO DA SILVA CARVALHO 6.4 LISTA DE ESPERA 
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Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 3957 ANA SOFIA LOPES SILVA 7.8 CLASSIFICADO 

2 6686 JOÃO PAULO LOPES BATISTA DOS SANTOS 7.5 CLASSIFICADO 

3 5035 ESTER DE ALMEIDA SILVA 7.4 CLASSIFICADO 

4 4992 LORENA QUEIROZ XAVIER 6.9 CLASSIFICADO 

 

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda. 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 1412 KAIO ALVES DE SOUZA 6.8 CLASSIFICADO 

 
 
 
 
 

CURSO QUÍMICA - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 7397 DHÂNICA BRINGEL ALVES DA COSTA 10.0 CLASSIFICADO 

2 1961 ANNA CLARA DE AQUINO ANGELIM CANDIDO 9.9 CLASSIFICADO 

3 2808 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 9.8 CLASSIFICADO 

4 3608 KELLY KÁSSIA DE SOUZA CLEMENTINO 9.8 CLASSIFICADO 

5 4759 JOÃO PEDRO DE LIMA BARBOSA 9.7 CLASSIFICADO 

6 2267 BRUNA CAROLINE GOMES BARROS 9.7 CLASSIFICADO 

7 9015 FRANCIELLY RIOS DOS SANTOS 9.6 CLASSIFICADO 

8 5880 MARIA LUIZA PEREIRA MONTEIRO 9.6 CLASSIFICADO 

9 122 ELLAINY KARINY GOMES DE SOUZA 9.5 CLASSIFICADO 

10 8153 FÁTIMA EDIMILLY BEZERRA PEREIRA 9.5 CLASSIFICADO 

11 913 KARLA THAIS RODRIGUES COELHO 9.5 CLASSIFICADO 

12 2551 MARIA HELOISA BARBOSA DE OLIVEIRA 9.5 CLASSIFICADO 

13 4427 JOYCE VITÓRIA DE MACEDO 9.5 CLASSIFICADO 

14 1406 DERLANE PEREIRA DA SILVA 9.4 CLASSIFICADO 
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Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

15 8394 ANA ANGÉLICA ANDRADE AMORIM 9.4 CLASSIFICADO 

16 4429 INGRIDY MIRELI ALENCAR SILVA 9.4 CLASSIFICADO 

17 1222 STÉFFANE RIBEIRO COELHO 9.4 CLASSIFICADO 

18 8053 ADNA JAYANNE BEZERRA DE MENEZES 9.4 LISTA DE ESPERA 

19 257 MARIA JOSILENE COELHO DA MATA 9.4 LISTA DE ESPERA 

20 4205 LARA LOUISE LEOPOLDO SOARES 9.3 LISTA DE ESPERA 

21 5890 MARIA FERNANDA PEREIRA MONTEIRO 9.3 LISTA DE ESPERA 

22 8220 NICOLLY SABRINNA BEZERRA DA SILVA 9.3 LISTA DE ESPERA 

23 1513 YANE GABRIELLE DA SILVA ANDRADE 9.2 LISTA DE ESPERA 

24 7477 MATEUS VICTOR DOS SANTOS MORAIS 9.2 LISTA DE ESPERA 

25 860 ALASSON SANTOS RODRIGUES 9.2 LISTA DE ESPERA 

26 3715 MARIA LUIZA PAULINO CARDOSO 9.2 LISTA DE ESPERA 

27 7420 JOAO LUCAS SILVA COELHO 9.2 LISTA DE ESPERA 

28 9303 JHENNEFER RAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA 9.2 LISTA DE ESPERA 

29 2148 EMILLY GABRIELLE RODRIGUES SOUZA 9.1 LISTA DE ESPERA 

30 3885 WESLEY CIRÍACO DOS SANTOS 9.1 LISTA DE ESPERA 

31 5760 ELISAMA DE SOUZA SILVA 9.1 LISTA DE ESPERA 

32 7563 ALANNA NATALY LOPES AMARO 9.1 LISTA DE ESPERA 

33 3326 MIRELLY DE SOUZA VIANA LEITE 9.1 LISTA DE ESPERA 

34 281 MIRÉIA RIBEIRO RODRIGUES 9.0 LISTA DE ESPERA 

35 1678 LUCAS EDUARDO SANTANA SILVA 9.0 LISTA DE ESPERA 

36 1779 MIRELI STEFANY RODRIGUES DOS SANTOS 9.0 LISTA DE ESPERA 

37 5753 TAINÁ GRANJA DO NASCIMENTO 9.0 LISTA DE ESPERA 

38 7566 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SANTOS 9.0 LISTA DE ESPERA 

39 6240 ANA CLARA ARAÚJO GALVÃO TELES 8.9 LISTA DE ESPERA 

40 4459 ANA PAULA BARBOSA DE SOUSA 8.9 LISTA DE ESPERA 

41 1881 MARIA CLARA MEDEIROS MATOS 8.9 LISTA DE ESPERA 

42 6591 CECILLIA BIANCA ROCHA DOS SANTOS 8.9 LISTA DE ESPERA 

43 1150 LAIS EVANGELISTA SILVA 8.9 LISTA DE ESPERA 

44 4994 HELLEN TATIANE DE SOUZA PEREIRA 8.9 LISTA DE ESPERA 

45 639 VANESSA BARBOSA DO NASCIMENTO 8.8 LISTA DE ESPERA 

46 5905 MARIA PAULA PIRES DE SOUZA 8.8 LISTA DE ESPERA 

47 5308 JANAINA MOREIRA CRUZ 8.8 LISTA DE ESPERA 

48 5174 RAFAEL CARVALHO DA SILVA 8.8 LISTA DE ESPERA 

49 7632 KAROLAYNI SCHAWARSKI LARA 8.8 LISTA DE ESPERA 

50 2908 THAMYRIS FRANÇA DA SILVA 8.8 LISTA DE ESPERA 

51 1474 SARA LÍVIA SIQUEIRA DA SILVA 8.7 LISTA DE ESPERA 

52 1659 MARIA VITÓRIA ALVES EVANGELISTA 8.7 LISTA DE ESPERA 

53 2408 JÚLIA ALMEIDA BEZERRA SILVA 8.7 LISTA DE ESPERA 

54 194 FERNANDA ALVES TAMARINDO 8.7 LISTA DE ESPERA 

55 1227 MARIA JOICIANA RODRIGUES MARTINS 8.7 LISTA DE ESPERA 

56 6163 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE SANTOS 8.7 LISTA DE ESPERA 

57 8385 PATRICIA NOGUEIRA TORRES 8.7 LISTA DE ESPERA 

58 609 ISADORA RODRIGUES ALVES 8.6 LISTA DE ESPERA 

59 1064 RENATA DANIELLY DE ARAUJO COELHO 8.6 LISTA DE ESPERA 

60 3779 ISABELA SANTOS PIRES DE SOUZA 8.6 LISTA DE ESPERA 

61 3658 MARIA HELOISA RIBEIRO NASCIMENTO MIRANDA 8.6 LISTA DE ESPERA 

62 6653 EDUARDO HENRIQUE GONÇALVES DUARTE SOUZA 8.6 LISTA DE ESPERA 
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63 654 EMILLY VITORIA BATISTA SOUSA 8.5 LISTA DE ESPERA 

64 7861 CLEISA TATIELLY CAZE DOS SANTOS 8.5 LISTA DE ESPERA 

65 6173 INGRID ELLEN JULIÃO CARVALHO 8.4 LISTA DE ESPERA 

66 4197 LILIANE VITÓRIA MELO FEITOSA 8.4 LISTA DE ESPERA 

67 986 MARIA CLARA DA ROCHA SOARES 8.4 LISTA DE ESPERA 

68 6632 ALÉCIA THAYLLARA RODRIGUES DA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

69 6201 REBECA ISABELLY MARTINS SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

70 3602 PEDRO TAMARINDO CORREIA 8.4 LISTA DE ESPERA 

71 177 SOPHIA CAVALCANTE MATOS ANDRADE 8.4 LISTA DE ESPERA 

72 3809 ELÍDIA PEREIRA DA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

73 865 EDUARDA BARBOSA DE SANTANA 8.4 LISTA DE ESPERA 

74 5515 LAURA ANTONELLA RODRIGUES SANTOS 8.4 LISTA DE ESPERA 

75 5405 LUIS GUSTAVO SILVA DIAS 8.4 LISTA DE ESPERA 

76 6722 ANDRIELY MYLLENA LIRA DA SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

77 5804 LAIZA BEATRIZ LIMA TAVARES 8.3 LISTA DE ESPERA 

78 4182 HUAN VICTOR LUCAS DE SOUZA 8.3 LISTA DE ESPERA 

79 5336 SERGIO LUIZ COUTINHO DA SILVA FILHO 8.3 LISTA DE ESPERA 

80 7036 GABRIEL PAULINO DOS SANTOS 8.3 LISTA DE ESPERA 

81 5791 LUIZ EDUARDO GUEDES DOS SANTOS 8.3 LISTA DE ESPERA 

82 7553 MÁRCIO FILIPE COELHO AMORIM 8.3 LISTA DE ESPERA 

83 6491 LAYS EDUARDA SILVA MAGALHÃES 8.2 LISTA DE ESPERA 

84 356 GABRIELLY VITÓRIA HORTÊNCIO CAVALCANTE 8.2 LISTA DE ESPERA 

85 9390 NHEWVYS SILVA BATISTA 8.2 LISTA DE ESPERA 

86 8513 MARIA CLARA COSTA SANTOS 8.2 LISTA DE ESPERA 

87 1355 RAY RODRIGUES BARBOSA 8.2 LISTA DE ESPERA 

88 4653 ALICE CARDOSO LOIOLA 8.2 LISTA DE ESPERA 

89 4416 SARA VITORIA DOS SANTOS 8.2 LISTA DE ESPERA 

90 1307 SARA REBECA BERNARDES GOMES 8.2 LISTA DE ESPERA 

91 8021 KARINE SOUZA DE MACEDO 8.1 LISTA DE ESPERA 

92 5441 FLÁVIO PEREIRA GOMES 8.1 LISTA DE ESPERA 

93 5715 EMMANUEL DE BRITO FELIX 8.1 LISTA DE ESPERA 

94 7972 EDUARDA MONTEIRO MENDES 8.1 LISTA DE ESPERA 

95 1202 HENRIQUE PHAERLLO FERNANDES RODRIGUES 8.1 LISTA DE ESPERA 

96 4684 REBECCA AMORIM MÁRTIRES 8.1 LISTA DE ESPERA 

97 1351 RAYANNE RODRIGUES BARBOSA 8.1 LISTA DE ESPERA 

98 4775 FERNANDA MICKAELLE DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

99 9374 GUILHERME PACHECO OLIVEIRA ALVES 8.1 LISTA DE ESPERA 

100 7564 YANNE EDUARDA DE HOLANDA NUNES 8.1 LISTA DE ESPERA 

101 9105 CARLA MAYRA SOARES DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

102 3245 KEVEN KAUAN RIBEIRO PEREIRA 8.1 LISTA DE ESPERA 

103 4650 YANN KLEBER DE SOUZA FERREIRA 8.1 LISTA DE ESPERA 

104 7289 DHEIFFANY CARVALHO DE MOURA 8.1 LISTA DE ESPERA 

105 2375 SILMARA SOUZA DOS SANTOS 8.0 LISTA DE ESPERA 

106 4367 RUAN NASCIMENTO ALMEIDA 8.0 LISTA DE ESPERA 

107 108 BRUNA VICTÓRIA ALVES DOS SANTOS 8.0 LISTA DE ESPERA 

108 4772 DAVYD CAUÃ COSTA SILVA 8.0 LISTA DE ESPERA 

109 5993 ANDRESSA GOMES DA SILVA 8.0 LISTA DE ESPERA 

110 3945 PAMELA KATHYELLE RIBEIRO DE ALMEIDA 8.0 LISTA DE ESPERA 
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111 3426 RAYSSA LAIANNE GOMES DINIZ 8.0 LISTA DE ESPERA 

112 5073 JAMILE DAMASCENO SOUSA 8.0 LISTA DE ESPERA 

113 6301 KADDIJA DANYELLE SILVA NASCIMENTO 8.0 LISTA DE ESPERA 

114 2857 ANA ROBERTA OLIVEIRA DE CASTRO 8.0 LISTA DE ESPERA 

115 7942 LARA EVELYN OLIVEIRA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

116 4785 JOÃO VITOR ARAÚJO DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

117 2880 JAISY CARVALHO DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

118 422 JANAINA MARQUES LACERDA 7.9 LISTA DE ESPERA 

119 1792 HEVELIN SAMARA LEANDRO GOMES DE SANTANA 7.9 LISTA DE ESPERA 

120 6620 SAMMYRA STEFANNY TORRES REIS 7.9 LISTA DE ESPERA 

121 3099 MIRIAN KELLY ARAUJO SOUZA 7.9 LISTA DE ESPERA 

122 2529 ANDRÉA JOANA DE ARAÚJO 7.9 LISTA DE ESPERA 

123 2060 REBECA DE OLIVEIRA COELHO 7.9 LISTA DE ESPERA 

124 5583 YASMIN DE LUNA FREIRE 7.9 LISTA DE ESPERA 

125 4705 LAURA SANTOS CALIXTO PEREIRA 7.9 LISTA DE ESPERA 

126 4632 LAURA VIEIRA PAULINO 7.9 LISTA DE ESPERA 

127 3131 ISABELA MARIA CAVALCANTE BARBOSA 7.9 LISTA DE ESPERA 

128 6314 MARIANA NUNES ALMEIDA 7.8 LISTA DE ESPERA 

129 3824 MARIA EDUARDA RESENDE RIBEIRO BARBOSA 7.8 LISTA DE ESPERA 

130 5044 STHEFANY VANESSA FERNANDES DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

131 6367 MARIA HELENA DA SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

132 1762 MARIA JULIA SILVA COELHO 7.8 LISTA DE ESPERA 

133 301 IASMIM REIS DA SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

134 899 GABRIELLY SILVA MACARIO DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

135 5758 KAIO FERNANDES MELO 7.8 LISTA DE ESPERA 

136 6894 STEPHANY OLIVEIRA FERREIRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

137 4454 MARIA EDUARDA NUNES ROMÃO 7.8 LISTA DE ESPERA 

138 1433 LARA BIANCA BARBOSA DE SOUZA 7.8 LISTA DE ESPERA 

139 1081 MARIA LUISA FERREIRA DE SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

140 4791 JOAMERSON JUSCELINO DA SILVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

141 9151 ISTEFANI VARGAS GONÇALVES 7.7 LISTA DE ESPERA 

142 1479 SAMILA MENDES DA SILVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

143 4212 LARA FAIRÂNE FRANÇA ALMEIDA 7.7 LISTA DE ESPERA 

144 3051 RAYSSA KAUANY PEREIRA DE SOUSA 7.7 LISTA DE ESPERA 

145 5030 FRANCIELY TAVARES DE SOUSA 7.7 LISTA DE ESPERA 

146 1189 GUILHERME OLIVEIRA FIGUEIREDO 7.7 LISTA DE ESPERA 

147 918 HERICA DA SILVA FERREIRA 7.7 LISTA DE ESPERA 

148 4726 EMANUELA MENDES GOMES DOS SANTOS 7.7 LISTA DE ESPERA 

149 6559 ALYFE HENNRYK SERAFIM DA SILVA 7.6 LISTA DE ESPERA 

150 8306 REBECA LORENA MARCOLINO SILVA SANTOS 7.6 LISTA DE ESPERA 

151 399 DANIELLY DOS SANTOS CRISPIM 7.6 LISTA DE ESPERA 

152 3831 ANDRÉ MAYLU DA SILVA 7.6 LISTA DE ESPERA 

153 1863 JOÃO VITOR DE SALES LEANDRO 7.6 LISTA DE ESPERA 

154 8844 JADY MICAELLE SOUZA FERREIRA 7.6 LISTA DE ESPERA 

155 1030 FRANCYELLEN FERREIRA DA SILVA 7.6 LISTA DE ESPERA 

156 4358 GABRIELLA SANTOS SIQUEIRA 7.6 LISTA DE ESPERA 

157 5028 GUILHERME ZUFFO BORGES 7.6 LISTA DE ESPERA 

158 9412 ERISVANHIA DA COSTA PAIXÃO 7.6 LISTA DE ESPERA 
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159 7976 MARIA ALICE SARAIVA CARLOS DANTAS 7.5 LISTA DE ESPERA 

160 650 ANA JULIA DE SOUZA LIMA 7.5 LISTA DE ESPERA 

161 686 DANIELA DO NASCIMENTO FAUSTINO 7.5 LISTA DE ESPERA 

162 2034 WÊDSON ARTHUS VIEIRA DE SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

163 7747 JHONATAN GUIMARÃES CINTRA 7.5 LISTA DE ESPERA 

164 9144 DANIELLY CAMPOS COELHO 7.5 LISTA DE ESPERA 

165 7969 KALINE DE CASTRO FENANDES 7.5 LISTA DE ESPERA 

166 4689 ELLEN PAMELA GOMES DE SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

167 5680 BRUNA PEREIRA BATISTA 7.4 LISTA DE ESPERA 

168 7731 INGRID DE SOUZA GOMES 7.4 LISTA DE ESPERA 

169 4665 ELLIDA THAISE SOARES NEVES 7.4 LISTA DE ESPERA 

170 6513 LUIZ EDUARDO SOARES FERREIRA 7.4 LISTA DE ESPERA 

171 4573 LAURA MARINS MENEZES 7.4 LISTA DE ESPERA 

172 1512 WILLIAM TELRICK DIAS DOS SANTOS 7.4 LISTA DE ESPERA 

173 3009 CECÍLIA FLORENTINO SERAPIÃO 7.4 LISTA DE ESPERA 

174 1127 LUANA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

175 1383 LUCIANA MARIA ALENCAR DO NASCIMENTO 7.3 LISTA DE ESPERA 

176 6633 GISLENE MIRELLA BONFIM MACEDO 7.3 LISTA DE ESPERA 

177 835 LUANA BATISTA FREIRE 7.3 LISTA DE ESPERA 

178 2968 MARIA ADELMA MARTINS GONÇALVES 7.3 LISTA DE ESPERA 

179 3907 MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

180 5807 EBERTH NOGUEIRA SWARRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

181 4119 JOAO GABRIEL DE SOUZA COSTA 7.3 LISTA DE ESPERA 

182 2378 ELLEN CAMILY DE SOUZA CAVALCANTE 7.2 LISTA DE ESPERA 

183 9239 ISRAEL VICTOR RODRIGUES MENEZES 7.2 LISTA DE ESPERA 

184 311 JAMILI NEVES DE LIMA 7.2 LISTA DE ESPERA 

185 8092 MARIA EDUARDA DA CONCEIÇÃO SOUZA 7.2 LISTA DE ESPERA 

186 7798 JHENYFFER BIANCA DA SILVA DAMASCENO 7.2 LISTA DE ESPERA 

187 1917 HELLEN CRISTINY NUNES BRUNO 7.2 LISTA DE ESPERA 

188 5928 DANIEL MATIAS NASCIMENTO 7.2 LISTA DE ESPERA 

189 4127 MARIA EVELYN FERNANDES DE SÁ 7.2 LISTA DE ESPERA 

190 9146 RUTE SAMARA OLIVEIRA SILVA 7.2 LISTA DE ESPERA 

191 4895 MAX ALEF VASCONCELOS DA SILVA 7.1 LISTA DE ESPERA 

192 6828 ANA NATALINA DE JESUS GONDIM 7.1 LISTA DE ESPERA 

193 6003 LUIZA FERNANDA IZIDORIO DOS SANTOS 7.1 LISTA DE ESPERA 

194 3110 ANA CRISTINA LEITE 7.1 LISTA DE ESPERA 

195 4392 NAIZE FERNANDES SILVA 7.1 LISTA DE ESPERA 

196 9554 MONNYSE ISABELLY DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 7.1 LISTA DE ESPERA 

197 4871 BEATRIZ MEDEIROS MAGALHÃES 7.1 LISTA DE ESPERA 

198 1423 MILENA FERREIRA DOS SANTOS 7.0 LISTA DE ESPERA 

199 3889 RODRIGO DE OLIVEIRA LACERDA 7.0 LISTA DE ESPERA 

200 853 HELENNA PALONMA ALVES SENA 7.0 LISTA DE ESPERA 

201 3573 ELAINE MARTINS ARAUJO 7.0 LISTA DE ESPERA 

202 6613 LUMA SILVA SANTOS 7.0 LISTA DE ESPERA 

203 3285 VITORIA DA SILVA ALVES 7.0 LISTA DE ESPERA 

204 778 SAMUEL ABREU DO É 7.0 LISTA DE ESPERA 

205 7949 MELISSA VITORIA DELMONTES DA SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

206 3193 JÚLIA RANNA FRANÇA VENCESLAU 6.9 LISTA DE ESPERA 
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207 1057 MARIA LUIZA DE SOUZA BARBOSA 6.9 LISTA DE ESPERA 

208 1966 ANNA BEATRIZ ALVES MARQUES DE OLIVEIRA 6.9 LISTA DE ESPERA 

209 3486 MARIA FERNANDA DE SOUZA ANDRADE 6.9 LISTA DE ESPERA 

210 3905 ANE CAROLYNE COSTA AMORIM 6.9 LISTA DE ESPERA 

211 3552 LUCAS CAVALCANTI SOARES 6.9 LISTA DE ESPERA 

212 7107 KRISLEY BARBOSA DIAS LOPES 6.8 LISTA DE ESPERA 

213 4330 IAN ANDRADE SARAIVA 6.8 LISTA DE ESPERA 

214 6481 BRENDA VITORIA DE SOUZA LIMA 6.8 LISTA DE ESPERA 

215 6271 ROSIANE JACIRA DA SILVA 6.8 LISTA DE ESPERA 

216 583 ALESSANDRA LAIS DE OLIVEIRA SOUZA 6.8 LISTA DE ESPERA 

217 2239 REBECA VITÓRIA SANTOS BARROS 6.8 LISTA DE ESPERA 

218 3764 ROSA MARIA NERES SANTOS 6.7 LISTA DE ESPERA 

219 5218 ISABELLA VIRGINIA DE SOUZA CAMPOS 6.6 LISTA DE ESPERA 

220 673 TAINA CARVALHO DA SILVA 6.6 LISTA DE ESPERA 

221 7742 EDINEIDE DOS SANTOS COSTA 6.6 LISTA DE ESPERA 

222 1130 BIANCA DA SILVA LOPES 6.6 LISTA DE ESPERA 

223 2710 RAFAELA ALVES DE SOUZA 6.5 LISTA DE ESPERA 

224 8957 ANNA BEATRIZ LIMA SALLES ROSA 6.5 LISTA DE ESPERA 

225 6531 ISABEL MARIA DE JESUS SILVA BARBOSA 6.5 LISTA DE ESPERA 

226 9490 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA BARBOSA 6.5 LISTA DE ESPERA 

227 7610 YASMIN BARBOSA ALVES 6.5 LISTA DE ESPERA 

228 9233 CAUÊ FAÍNE AREIAS DE FREITAS 6.5 LISTA DE ESPERA 

229 8298 DANIELE PEREIRA DE LIMA 6.4 LISTA DE ESPERA 

230 4621 ANA LETICIA FARIAS DE MOURA 6.3 LISTA DE ESPERA 

231 9189 JULIA SOUZA REIS 6.3 LISTA DE ESPERA 

232 3134 IARLEY BECKHAM BARBOSA BATATA 6.3 LISTA DE ESPERA 

233 6578 KARLOS KAUÃ DA SILVA 6.3 LISTA DE ESPERA 

234 1333 TÁRCIO SAMYR DE SOUZA OTSUKA 6.3 LISTA DE ESPERA 

235 7755 JOICIANE HONORATO DA SILVA 6.0 LISTA DE ESPERA 

236 7905 DAVID PASSOS RIBEIRO SILVA 6.0 LISTA DE ESPERA 

237 7521 VANESSA PEIXINHO FELIX 5.9 LISTA DE ESPERA 

238 851 MARIA YASMIM DE MOURA VELOSO 5.8 LISTA DE ESPERA 

239 8099 JEFERSON DE SOUZA BARBOZA 5.8 LISTA DE ESPERA 

240 9538 ERICA PEREIRA LIMA 5.8 LISTA DE ESPERA 

241 6826 KAREN ANGELO DE LIMA 5.8 LISTA DE ESPERA 

242 4821 LETÍCIA VITÓRIA DE MORAIS OLIVEIRA 5.6 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 7397 DHÂNICA BRINGEL ALVES DA COSTA 10.0 CLASSIFICADO 

2 8153 FÁTIMA EDIMILLY BEZERRA PEREIRA 9.5 CLASSIFICADO 

3 257 MARIA JOSILENE COELHO DA MATA 9.4 LISTA DE ESPERA 

4 6163 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE SANTOS 8.7 LISTA DE ESPERA 

5 6653 EDUARDO HENRIQUE GONÇALVES DUARTE SOUZA 8.6 LISTA DE ESPERA 

6 7553 MÁRCIO FILIPE COELHO AMORIM 8.3 LISTA DE ESPERA 

7 7972 EDUARDA MONTEIRO MENDES 8.1 LISTA DE ESPERA 
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8 4684 REBECCA AMORIM MÁRTIRES 8.1 LISTA DE ESPERA 

9 899 GABRIELLY SILVA MACARIO DOS SANTOS 7.8 LISTA DE ESPERA 

10 4358 GABRIELLA SANTOS SIQUEIRA 7.6 LISTA DE ESPERA 

11 1917 HELLEN CRISTINY NUNES BRUNO 7.2 LISTA DE ESPERA 

12 9146 RUTE SAMARA OLIVEIRA SILVA 7.2 LISTA DE ESPERA 

13 7521 VANESSA PEIXINHO FELIX 5.9 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 1961 ANNA CLARA DE AQUINO ANGELIM CANDIDO 9.9 CLASSIFICADO 

2 2808 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 9.8 CLASSIFICADO 

3 281 MIRÉIA RIBEIRO RODRIGUES 9.0 LISTA DE ESPERA 

4 1678 LUCAS EDUARDO SANTANA SILVA 9.0 LISTA DE ESPERA 

5 1150 LAIS EVANGELISTA SILVA 8.9 LISTA DE ESPERA 

6 4994 HELLEN TATIANE DE SOUZA PEREIRA 8.9 LISTA DE ESPERA 

7 7861 CLEISA TATIELLY CAZE DOS SANTOS 8.5 LISTA DE ESPERA 

8 5804 LAIZA BEATRIZ LIMA TAVARES 8.3 LISTA DE ESPERA 

9 356 GABRIELLY VITÓRIA HORTÊNCIO CAVALCANTE 8.2 LISTA DE ESPERA 

10 8513 MARIA CLARA COSTA SANTOS 8.2 LISTA DE ESPERA 

11 4416 SARA VITORIA DOS SANTOS 8.2 LISTA DE ESPERA 

12 5441 FLÁVIO PEREIRA GOMES 8.1 LISTA DE ESPERA 

13 4775 FERNANDA MICKAELLE DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

14 2375 SILMARA SOUZA DOS SANTOS 8.0 LISTA DE ESPERA 

15 108 BRUNA VICTÓRIA ALVES DOS SANTOS 8.0 LISTA DE ESPERA 

16 3945 PAMELA KATHYELLE RIBEIRO DE ALMEIDA 8.0 LISTA DE ESPERA 

17 5073 JAMILE DAMASCENO SOUSA 8.0 LISTA DE ESPERA 

18 7942 LARA EVELYN OLIVEIRA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

19 2880 JAISY CARVALHO DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

20 5758 KAIO FERNANDES MELO 7.8 LISTA DE ESPERA 

21 399 DANIELLY DOS SANTOS CRISPIM 7.6 LISTA DE ESPERA 

22 3831 ANDRÉ MAYLU DA SILVA 7.6 LISTA DE ESPERA 

23 686 DANIELA DO NASCIMENTO FAUSTINO 7.5 LISTA DE ESPERA 

24 7747 JHONATAN GUIMARÃES CINTRA 7.5 LISTA DE ESPERA 

25 7969 KALINE DE CASTRO FENANDES 7.5 LISTA DE ESPERA 

26 4665 ELLIDA THAISE SOARES NEVES 7.4 LISTA DE ESPERA 

27 2968 MARIA ADELMA MARTINS GONÇALVES 7.3 LISTA DE ESPERA 

28 4895 MAX ALEF VASCONCELOS DA SILVA 7.1 LISTA DE ESPERA 

29 3573 ELAINE MARTINS ARAUJO 7.0 LISTA DE ESPERA 

30 3486 MARIA FERNANDA DE SOUZA ANDRADE 6.9 LISTA DE ESPERA 

31 3905 ANE CAROLYNE COSTA AMORIM 6.9 LISTA DE ESPERA 

32 7107 KRISLEY BARBOSA DIAS LOPES 6.8 LISTA DE ESPERA 

33 6481 BRENDA VITORIA DE SOUZA LIMA 6.8 LISTA DE ESPERA 

34 2710 RAFAELA ALVES DE SOUZA 6.5 LISTA DE ESPERA 
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Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 

Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 6531 ISABEL MARIA DE JESUS SILVA BARBOSA 6.5 CLASSIFICADO 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 1406 DERLANE PEREIRA DA SILVA 9.4 CLASSIFICADO 

2 7477 MATEUS VICTOR DOS SANTOS MORAIS 9.2 CLASSIFICADO 

3 5753 TAINÁ GRANJA DO NASCIMENTO 9.0 CLASSIFICADO 

4 865 EDUARDA BARBOSA DE SANTANA 8.4 CLASSIFICADO 

5 9105 CARLA MAYRA SOARES DA SILVA 8.1 CLASSIFICADO (VAGA GRUPO B) 

6 3245 KEVEN KAUAN RIBEIRO PEREIRA 8.1 CLASSIFICADO (VAGA GRUPO B) 

7 7289 DHEIFFANY CARVALHO DE MOURA 8.1 CLASSIFICADO (VAGA GRUPO F) 

8 4772 DAVYD CAUÃ COSTA SILVA 8.0 CLASSIFICADO (VAGA GRUPO F) 

9 5993 ANDRESSA GOMES DA SILVA 8.0 CLASSIFICADO (VAGA GRUPO G) 

10 2529 ANDRÉA JOANA DE ARAÚJO 7.9 CLASSIFICADO (VAGA GRUPO G) 

11 6894 STEPHANY OLIVEIRA FERREIRA 7.8 CLASSIFICADO (VAGA GRUPO H) 

12 1081 MARIA LUISA FERREIRA DE SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

13 1479 SAMILA MENDES DA SILVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

14 918 HERICA DA SILVA FERREIRA 7.7 LISTA DE ESPERA 

15 4689 ELLEN PAMELA GOMES DE SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

16 7731 INGRID DE SOUZA GOMES 7.4 LISTA DE ESPERA 

17 4573 LAURA MARINS MENEZES 7.4 LISTA DE ESPERA 

18 3907 MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

19 8092 MARIA EDUARDA DA CONCEIÇÃO SOUZA 7.2 LISTA DE ESPERA 

20 2239 REBECA VITÓRIA SANTOS BARROS 6.8 LISTA DE ESPERA 

21 7742 EDINEIDE DOS SANTOS COSTA 6.6 LISTA DE ESPERA 

22 7610 YASMIN BARBOSA ALVES 6.5 LISTA DE ESPERA 

23 3134 IARLEY BECKHAM BARBOSA BATATA 6.3 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 5760 ELISAMA DE SOUZA SILVA 9.1 CLASSIFICADO 

2 311 JAMILI NEVES DE LIMA 7.2 CLASSIFICADO 

 


